
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - rev. R11

REKONSTRUKCE A DOBUDOVÁNÍ JANÁČKOVA DIVADLA

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY, 11/2016

Stavba:

IČ: 44992785

DIČ: CZ 44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČ: 25517562

DIČ: CZ 25517562

Zhotovitel: Architekti Hrůša & spol., Ateliér Brno. s.r.o.

Žižkova 5, 602 00 Brno

Vypracoval:
IČ: 04279697

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 478 926 497,10 CZK

Základní DPH 21 % 100 574 564,39 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 579 501 061,49 czk

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základníČíslo Cena celkemNázev DPH celkem %DPH

SOOO VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 0,00 Kč 22 441 468,40 Kč11 626 040,00 Kč 14 067 508,40 Kč

SO 00 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 
REKONSTRUKCE JANÁČKOVA 
DIVADLA

0,00 Kč 22 441 468,40 Kč11 626 040,00 Kč 14 067 508,40 Kč

SO01
0,00 Kč 9696 826 918,33 Kč461 080 563,46 Kč 557 907 481,79 Kč

01.01 STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 0,00 Kč 3030 352 142,81 Kč144 534 013,39 Kč 174 886 156,20 Kč

01.01.01 BOURACÍ PRÁCE 1.NP 0,00 Kč 534 127,53 Kč 112 166,78 Kč 646 294,31 Kč 0

01.01.02 BOURACÍ PRÁCE 2.NP 0,00 Kč 641 630,89 Kč 134 742,49 Kč 776 373,38 Kč 0

01.01.03 BOURACÍ PRÁCE 3.NP 0,00 Kč 295 339,50 Kč 62 021,30 Kč 357 360,80 Kč 0

01.01.04 BOURACÍ PRÁCE 4.NP 0,00 Kč 275 176,76 Kč 01 310 365,54 Kč 1 585 542,30 Kč

01.01.05 BOURACÍ PRÁCE 5.NP 0,00 Kč 539 671,10 Kč 113 330,93 Kč 653 002,03 Kč 0

01.01.06 BOURACÍ PRÁCE 1.PP 0,00 KČ 1 465 539,85 Kč 307 763,37 Kč 1 773 303,22 Kč 0

01.01.07 BOURACÍ PRÁCE 2.PP 0,00 Kč 650 477,43 Kč 13 097 511,57 Kč 3 747 989,00 Kč

01.01.08 BOURACÍ PRÁCE 3.PP 0,00 Kč 134 197,47 Kč 28 181,47 KČ 162 378,94 Kč 0

01.01.09 JÍMKA VYROVNÁVACÍ PLOŠINY 0,00 KČ 409 069,47 Kč 01 947 949,86 Kč 2 357 019,33 KČ

01.01.10 OPRAVA VENKOVNÍCH TERAS

STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY NAD 
5.NP

0,00 Kč 512 411,68 Kč 12 440 055,60 Kč 2 952 467,28 Kč

01.01.11
0,00 Kč 611 152,20 KČ 12 910 248,59 Kč 3 521 400,79 Kč

01.01.12 OPRAVA FASÁDY 0,00 KČ 3 580 645,67 Kč 751 935,59 Kč 4 332 581,26 Kč 1

01.01.13 DŘEVĚNÉ OBKLADY VE FOYER 0,00 Kč 22 416 987,89 Kč11 509 466,15 Kč 13 926 454,04 Kč

01.01.14 VÝTAH X 0,00 Kč 592 616,63 Kč2 821 983,97 Kč 3 414 600,60 Kč i

01.01.15 VÝTAH XI 0,00 Kč 618 775,76 Kč 12 946 551,22 Kč 3 565 326,98 Kč

0,00 Kč 349 270,32 Kč01.01.16 VÝTAH XIII 1 663 192,02 Kč 2 012 462,34 Kč 0

01.01.17 OCHRANA PRVKŮ FOYER 
ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ 
INSTALACE

0,00 Kč 838 943,32 Kč 13 994 968,18 Kč 4 833 911,50 Kč

01.02
0,00 Kč 55 451 333,70 Kč25 958 731,89 Kč 31 410 065,59 Kč

01.03 PLYNOVÁ ODBĚRNÁ ZAŘÍZENÍ 0,00 Kč 144 756,75 Kč 30 398,92 Kč 175 155,67 Kč 0

01.04 VZDUCHOTECHNIKA, CHLAZENÍ 
VZDUCHOTECHNIKA - propojení 
glykolových okruhů ZZT

0,00 Kč 1152 664 719,00 Kč 11 059 590,99 Kč 63 724 309,99 Kč

01.04.1
0,00 Kč 304 000,33 Kč1 447 620,61 Kč 1 751 620,94 Kč 0

01.05 VYTÁPĚNÍ 0,00 Kč 55 242 473,61 Kč24 964 160,05 Kč 30 206 633,66 Kč

01.06 MĚŘENÍ A REGULACE 0,00 KČ 16 861 777,35 Kč 1 440 973,24 KČ 8 302 750,59 KČ

01.07 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA 
SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - 
provizorium

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

0,00 Kč 1048 271 207,66 Kč 10 136 953,61 Kč 58 408 161,27 Kč

01.07.1
0,00 Kč 349 152,07 Kč 01 662 628,90 Kč 2 011 780,97 Kč 

Stránka 2 z 3



;

01.08.1 SLP - EPS 0,00 Kč 22 506 317,58 Kč 14 441 163,23 Kč11 934 845,64 Kč

0,00 Kč01.08.2 SLP-CCTV 300 218,15 Kč 1 729 828,42 Kč 01 429 610,26 Kč

01.08.3 SLP-ERO 0,00 Kč 3 873 696,35 Kč 813 476,23 Kč 4 687 172,58 Kč 1

01.08.4 SLP-STA 0,00 Kč 629 339,96 Kč 132 161,39 Kč 761 501,35 Kč 0

0,00 Kč01.08.5 SLP-SK 546 724,78 Kč 3 150 176,12 Kč 12 603 451,34 Kč

0,00 Kč01.08.6 SLP -PZTS 226 334,98 Kč1 077 785,62 Kč 1 304 120,60 Kč 0

0,00 Kč01.08.7 SLP - TRASY SLP
AV TECHNOLOGIE A SYSTÉM
DOROZUMÍVÁNÍ

TECHNICKÁ A TECHNOLOGICKÁ 
ZAŘÍZENÍ - JEVIŠTNÍ TECHNOLOGIE 

Režie nahrávacího studia/zkušebny - 
PROSTOROVÁ AKUSTIKA 

REKONSTRUKCE PŘÍJEZDOVÝCH A 
PŘÍSTUPOVÝCH PLOCH

926 805,51 Kč 194 629,16 Kč 01 121 434,67 Kč

01.09
0,00 Kč 77 472 305,98 KČ 43 054 715,43 Kč35 582 409,45 Kč

01.10
0,00 Kč 1153 674 475,93 Kč 11 271 639,94 Kč 64 946 115,87 Kč

01.11
0,00 Kč 211 067,45 Kč1 005 083,10 Kč 1 216 150,55 Kč

.,0 02
0,00 Kč 5 419 896,55 Kč 1 138 178,28 Kč 6 558 074,83 Kč 1

0,00 Kč02.01 Schodiště 468 671,90 Kč 02 231 770,93 Kč 2 700 442,83 Kč

02.02 Komunikace a zpevněné plochy 0,00 Kč 669 506,38 Kč 13 188 125,62 Kč 3 857 632,00 Kč

SADOVÉ ÚPRAVY 0,00 Kč 438 508,15 KčSO 03 92 086,71 Kč 530 594,86 Kč 0

SO 03 SADOVÉ ÚPRAVY 0,00 Kč 438 508,15 Kč 92 086,71 Kč 530 594,86 Kč 0

0,00 KčSO 04 REKONSTRUKCE VO

SO 04 - Rekonstrukce Veřejného
osvětelní

361 488,94 Kč 75 912,68 Kč 437 401,62 Kč 0

SO 04
0,00 Kč 361 488,94 Kč 75 912,68 Kč 437 401,62 Kč 0

Celkem za stavbu 0,00 Kč 478 926 497,10 Kč 100 574 564,39 Kč 579 501 061,49 Ki

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



s

*
LÍ

&

S

■ 1^



I
I
I

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

PFB160082 REKONSTUKCE A DOBUDOVÁNÍ JANÁČKOVA DIVADLAS:

Vedlejší a ostatní nákladyO: VRN

Vedlejší a ostatní rozpočtové nákladyR: VN+ON

Číslo položkyp.e. Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady 5 022 400,00

1100.01 Pasportizace stávajícího stavu před započetím prací,
vnitřních prostor (podlah, stěn, stropů a vybavení 
rekonstruovaných částí), venkovních prostor, komunikací, 
zdí,,, vč. fotodokumentace za účelem archivace. V souladu 
se zadávací dokumentací a pořadavka památkové péče, 
blíže při prohlídce objektu,

kpl 1,00000 ... 240 000,00 240 000,00

i

2 00.03 Dočasné oplocení,tabule, ochranné zábradlí, brány, branky
apod. bližší specifikace - viz ZOV plot neprůhledný v 2,5 m 
orientační délka 300m 3x brána, 3x branka..

1,00000, 450 000.00kpl 450 000,00

3 00,05 Vývěsní štíty pro Klienta, dodavatele,, konzultanta a
architekty rozměru min. 7 x 3,5,m pevná osvětlená na 
zvýšené konstrukci nad výškou 2,5 m

ks 2,00000 150 000,00 300 000,00

4 00.06 Ochrana inženýrských šití, staveništní zeleně dle projektu
ZOV a dokladové části

kpl 1,00000 35 000,00 35 000,00

Údržba soukromých a veřejných cest, zřízení čistící zóny
pro očistu techniky a materiálu.

5 00.07 kpl 1,00000 25 000,00 25 000,00
i

6 00.08 Ochrana prací před nepříznivým počasím, víz. ZOV
(Ochranná střecha nad velkým zkušebním sálem na 
provizorní OK konstrukci vzdorující zatížení povětrnostním 
vlivům, ochrana teras a venkovních schodišť po dobu oprav 
hydroizolací)

1,00000: 200 000.00kpl 200 000,00

00.107 Protipožární opatření po dobu rekonstrukce kpl 1,00000 85 000,00 85 000,00
a: 00.11 Ostraha stavby po celou dobu rekonstrukce včetně buňky kpl 1,00000 1 480 000,00 1 480 000,00

9 00.12 Vodné, stočné pro zařízení staveniště kpl 1,00000 100 000.00 100 000,00
10 00.13 Osvětlení a ei. energie pro zařízení staveniště kpl 1,00000 183 400,00 183 400,00
11 00.14 Odvoz odpadků, úklid během prací kpl 1.00000 78 400,00 78 400,00
12 00.15 Ochrana stávajích konstrukcí, předmětů zabudovaných ve

stavbě (Okna, Skla, Rámy dvéří, Obklady stěn, Zábradlí, 
stávající technologie již rekonstruované) a dokončených 
prací před poškozením (Výtah, Dveře, Pulty..), zakrytí 
rekonstruované části fasády.

kpl 1,00000! 250 000,00 250 000,00

13 00.16 Poplatky za zábor veřejných prostranství viz ZOV kpl 1,00000; 100 000,00 100 000,00
14 00.17 Poplatky na Dopravně inženýrské opatření a DIR kpl 1,00000! 165 200,00 165 200,00
15 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 55 400,00 55 400,00
16 005121010R Vybudování zařízení staveniště dle ZOV Soubor 1.00000 100 000.00 100 000,00
17 005121020R Provoz zařízeni staveniště Soubor 1,00000 750 000,00 750 000,00
18 005121030R Odstraněni zařízení staveniště Soubor 1.00000. 190 000.00 190 000,00 

85 000,0019 00512201QR Provoz objednatele, kancelář pro TDl a AD včetně
vybaven! stůl 6 židlý skříň na šaty a regál na projektovou 
dokumentaci, napojení na internet, lednička, bulletinboard 
pro HMG, detaily a PD rozměru 2x 2x3 m

Soubor 1,00000 . 85 000,00

ŠÁ- .

20 005124010R Koordinační činnost pro koordinaci staby s vestavbou
zejména interiárů a volné části interiérů v rozsahu čtyř 
měsíců závěrečné fáze rekonstrukce objektu a koordinační 
činnost pro restaurátorské práce

hod 600,00000 250,00 

1®
150 000,00

;

!T :
řř'.-,



Díl: ON Ostatní náklady 6 603 640,00
[Předáni a převzetí staveniště, restaurátorských záměrů,
]doplňkových restaurátorských průzkumů a umělecko 
řemeslných a památkových prací

211005211010R | Soubor; 1,00000 56 000.00 55 000,00

t!
22I005211020R Ochrana stávajících rozvodů již rekonstruovaných v

předchozích etapách (Jevištní a hledišťni technologie, 
silnoproudé zařízeni rekonstruované do roku 2015 - 

[zejména akumulátorovna a hlavní rozvodna NN)

Soubor;' 1,00000 185 000,00 185 000,00
ii

:

23 : 005211030R Dočasná dopravní opatření pro přesun nadměrných
nákladů, přesun jeřábu a VZT jednotek

Soubor 1,00000 85 000,00 85 000,00

24 005211040R Užíváni veřejných ploch a prostranství pro přesun
nadměrných nákladů

Soubor 1,00000 100 000,00 100 000,00

25 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatřeni na staveništi s
dohledem technika BOZP po celou dobu rekonstrukce

Soubor 1,00000 75 550,00 75 550,00

26 005231010R Revize zejména PD na základě výsledků doplňujících STP
zakrytých konstrukci

260,00hod 500,00000; 130 000,00

27 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení, provozních souborů a
prostorových parametrů zejména akustických: měření 
činitele zvukové pahltívosti, měřeni doby dozvuku (etapové) 
a měření doby dozvuku (závěrečné)

Soubor 1,00000; " 365 000,001 365 000,00

28 005231030R Zkušební provoz divadla z odzkoušením všech divadelních Soubor
technologii, AVtechnologií po dobu min 40 dní

1,00000: 295 000.00 295 000,00

t

I
29 005231040R Kompletace provozních řádů Soubor 1,00000...... 23 000,00 23 000,00
30 005241010R Dokumentace skutečného provedení, včetně zákresů

zrněn a revizí z průzkumů a zabudovaných interiérů. 
Elektronicky v 1 vyhotovení na CD a 6 paré tištěná kopie.

Soubor 1,00000 ' 1 265 000.00 1 265 000,00

31 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00000 1 300 000.00 1 300 000,00
32
33 11.01 Inženýrská činnost s OPP, PO, BOZP, DIO, DIR, j M 1,00000: 79 000.00 79 000,00
34 11.02 Provedení destruktivních sond a dalších doplňkových } kpl

stavebně-technických průzkumných prací dle požadavků 
PD a AD (zejména zjištění pož. odolnosti stáv. ŽB kcí dle 
požadavku PBŘ, zjištění stáv. stavu původních kabel, 
kanálů a prostorů v 1,PP

1,00000: 63 990,00 63 990,00

i

37 11.05 Informační systém pro návštěvníky divadla po dobu
rekonstrukce (tabulka 2x 1 m)

ks 2,00000... 10 500.00 21 000,00

38 11.06 Zabezpečení přístupových koridorů pro veřejnost
(chodníky, park)

kpl 1,00000; 24 400,00 24 400,00
1

39 11.07 Systém pro kontrolu kvality a bezpečnosti práce,
vypracování a odsouhlasení kontrolního zkušebního plánu 
(KZP) v návaznosti na HMG

kpl 1,00000; 18 700,00! 18 700,00

I
41; 11.09 Zajištění průběžné fotodokumentace o postupu prací s

vazbou na kontroní zkušební plán
kpl 1,00000; 6 500,001 6 500,00

42 11.10 Zpracování (dopracování) dokumentace pro provedení
stavby včetně inženýrské činnosti ve vazbě na změnu 
stavby před dokončením

kpl 1,00000 1 900 000.00 1 900 000,00

43 11.11 Dílenská dokumentace, kSadečskó plány, odsouhlasení -
dodávka GDS, na všechny části dodávky, které tuto 
dokumentací vyžadují, zejména OCK, Kamenické výrobky, 
Truhlářské a Zámečnické výrobky, Konsírukce prostorové 
akustiky...

kpl 1,00000: 350 OOO.OO; 350 000,00

i-
44 11.13 Provozní řád a předpisy, zaškolení obsluhy, uvedení do

trvalého provozu
kpl 1,00000 28 000,00 28 000,00

v' ■ ■

45; 11.15 Kontrola hluku, znečištění a všechny ostatni, závazky
vyplývající ze zákona - akustická měření

kpl 1,00000 : 180000,00 180 000,00

46 11.16 Náklady spojené s přemístěním stávajícího velkého svítidla
v rušené části salónku ředitele

kpl 1.00000. 15 000.00 15 000,00
:■

47 11.17 Náklady spojené se vzorkováním, materiálů a výrobků dle
požadavků PD

1.00000 38 500,00kpl 38 500,00i '

I



CELKEM

i

1

i

!

i



:■

*

E?

I



Položkový soupis prací a dodávek
S: 11/2016 REKONSTRUKCE A DOBUDOVANÍ JANACKQVA DIVADLA

REKONSTRUKCE JANACKOVA DIVADLAO: SO 01

El 01.01 STAVEBNIRSSENI

p.a. Číslo položky Název položky MJ množství cena/Mj llceikem Cěa
Ceník soustava

Poznámka uchazečeCenik, kapitola
ZákladyDII. 27 | I T 135 571.81

278 38'1 Základy pod slroje nabo technologická zařízeni

s bedněním, odbednénim, bez úpravy povrchu, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy <3o 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa. 
278381532R00 ‘1 ...z betonu prostého, C 16720. objemu do 5 m3, složitost 2 m3 5,17070 A 900,00 30 236,43 801-5 RTS

podlaha ve strojovně VZT - vč. bedněni a odbednění: 
P1-P3:

0.30*0,30*0,60*(31+13)

0,55*0,30*0,60 
0,60*0,30*0,60*3 
0,80*0,30*0,60 
1.00‘0,30*0,60*5 
0.40*0.40*0,60

i.oo-o^o-o.eo^i+i)
0,60*0,40*0,60 
0,55‘0,45*0,60 
0,70*0,40*0,60*2 
0.30*0,30*0,48* (12+7)

0,80'0,30*0,48 
0,40*0,30*0,48 
0,30*0,30*0,36*4

i
;

2,38000
0,10000

0,32000

0,14000
0,90000
0,10000

0,48000
0,14000

0T15000

Or34QOO
0,82000

0,12000
0,03000

0,13000

J

I

I

!

380 93 Dodatečné vlepováni betonářské výztuže

2 380932225RQ0 ...vlepeni betonářské výztuže, D 12 mmr beton, malta, dovolané namáháni v tahu 12 kN 
podlaha strojovny VZT:

0,3*(62+26+3+9+4+2Q+2+4+4+3+3+8+24+14+4+2+8)

60.00000 , 1 320;00m 79 200,00 801-4 RTS

60,00000

369 94-10 Kovové stavební doplňkové konstrukce 
Kovové stavební doplňkové konstrukce pro montáž prefabrikovaných dílců 
3&9941012R00 '3 Kovové dcp ň.konstrukce pro montáž dílců, do 10 kg |

Včetně osezercí, přesného zaměřeni, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu 
podlaha strojovny VZT:

K1 :1,92*(31+2+B+2+'í 0+2+2+4+12+2+4)

K2 : 2,66*(1+2+2)

K3; 2,27"(13+1+1+7+1)

I * I 26 13Sr3fi 801-2 RTS

147,84000

13,30000

52,21000
i
1

ĎM Svislé a kom pístní Konstrukce3V- : - I 1 Z fifffl 352.16
310 23-8 Zazdivka otvorů o plose přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdlvu nadzákladovém cihlami pálenými

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

310238211R0Q ‘4 ...pro jakoukoliv maltu vápenocementovou 0,09990| ■ ■ ■ 4S51.76|m3 454,73 801-4 RTS

2.PP:

(0,55*0,36-0,45*0,36)*0,1S 
(0,55*0125'0,2*0,25)*0,15 
(0,55*0,25-0,2*0,2S)*0,15 
1.NP - část I: 
2.1*0.25*0,13

o.otooo
0,01000

0,01000

0,07000

' 310 23-9 Zazdivka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými 
z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy dq 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 
3t0239211R0Q '5 ...pro Jakoukoliv maltu vápenocementovou S m31 I3,191031. ,; ,4351.25| 57 133,66 801-4 RTS

3.PP:

2,1*(1,3*2+a,9‘2)*0,13 
2.PP - část I:

2,05*0,9*0,13+2,1‘1,0*0,25+2,1 "0,78 *0,13 
zazdivka slévajícího rozvaděče: 
1,5*1,05*0,45 
2.PP - část II;

2,r(1l0+019-2)*0,13 
2.PP-část IJI;

2,1*0,9*0,13 
2+RP-čáSt IV;

2,1*(1,55+1,05)‘O,15 
-0.8*1,97*0,15

1. PP-části:

2,1*0,8-0,45

2, r0,9*0,3 
2.1*(1,25+1,D)*0,13 
2,1*(1,0+013+0,7)*0,25 
1.PP - část III;
2,1‘0,9*0,13*4 
2,1*1,0*0,13 
1.PP - část IV:

2,1*0,9*0,13 
2,1*0,5*0,13 
2,1*1,0*0,13*2 
1.NP-části:

2,1*1,0*0.13 
1.NP - část II:

1,20000

0,98000

0,71000

0,76000

0,25000

0,82000

-0,24000

0,76000

0.57000

0,61000

1,05000

0,98000

0,27000

0,25000

0,14000
0,55000

0,27000



2.n, 0*0.13

1. NP - čásl IV:

2, ro,7$'o,a8 
2.NP - část IV: 
2.1*0,75*0,06

2, nT0'0.13

3. NP - čásl III: 
2.1*1f0'0.13'2

3. NP - Óást IV: 
2,ro175'a,oa 
2,1*1,0*0,13

4. NP - Čásl III: 
2,r0,9,0i13 
2,1*0,78*0,13

4. NP-část IV: 
2,1*1,0*0,13 
2.1*0,9*0,13

5. NP - část || : 
2,1*1,0*0,13 
5.NP- část IV; 
2,1*1,0*0.13

0,27000

0,13000

0,13000

0,27000

0,55000

0,13000

0,27000

0.25000

0,21000

0,27000

0,25000

0.27000

0,27000

310 27-1 Zazdivka otvorů zdivá z párobelonových tvárnic

z pomocného pracovního fešení o výšce podlahy do 1900 mm & pro zalizeni do 1,5 kPa. 
31Q271B25RQO ...plochyoůl m2 do 4 m2, tloušťka zdiv.a 250 mm I 1 0.aS250|..6 139,00 801-4 RTS

S.NP-čáai H: 
0,5*2,1*0,25 0,26000

I-3 i 3,12405] 4 867.79]7 310271630R00 ...plochy od í m2 do 4 m2, tloušťka zdivá 300 mm 15 269,58 801-4 RTS

4. NP-části); 
3,12*0,45*0,3

5. NP - část || 
0.8*1,5*6*0,3 
3,5*0,47*0,33

0,42000

2,16000
0,54000

31123 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených

8 311238154ROO , Uoušťky 30C mm. výpočtová pevnost Rd 2,3 MPa, charakteristická pevnost v tfaku fk-5,15
MPa, součinitel prostupu lapla Lí~0,5 W/m2.K,

m2 136,33520 1 ’«■«« 153 456,90 801-1 RTS

2.PP-části:

2,92*<4l6+2,g)+3l76*(3l16+2,9)+3l4‘(3l25+-2,59) 
-0,9*1,97*2-1,8*1,97-1,6*0,9 
3,76*(5,33*245,4+4,95*2+2,38)40.4*2,55 
-5,0*2,5-2,5*2,55-1,8*1,97*2-0,9*1,97 
2,PP - část I1J:

0,4*2,55

64,18880

-8,71200

107.57840
-27.74000

1,02000

9 311238242R00 ...tloušťky 365 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,88 MPa, součinitel prostupu tepla 
U=0,35 W/m2.K,

m2 14,65230 1 19 015.75 801-1 RTS

2.PP - část II;

3,06*(2,55+1,28) 
2. PP - část IV; 
1,15*2,55

11,71980

2,93250
' V "li.. .

311 23-1 pod omítku 
311231116R00 I "3I 0.31815], 4«Q,60|10 ...z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MC 10

Včetně pomocného taseni o výšce podlahy do 1.90 m a pro zatíženi do i ,5 kPa.

2.PP-části:

2,55*2,11*0,3

-1,8*2,4*0,3

1 406,38 Ů01-1 RTS

1.61000

-1.30000

, 311 23 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených 
311 23-1 pod omítku 
311231294ROO | m3 ] 10,59081] : ■3 909,00111 ...zcihel děrovaných manického formátu, 240x115x113, , na maltu MVC 2.5 

Včelné pomocného leseni o výšce podlahy do 1.90 m a pro zatíženi clo 1.5 KPa, 
2.PP-části;

3,76*(1,96+2,68)*0.25 
2.PP - čásl ||:

2,1*1,0*0,25+2,3*3,2*0.15+2,15*3,0*0,3 
2.PP - část IV:

3,06'(0,76+0,26)*Ď,18
1. PP - část II:

3,86*0,54*0.2

2. NP - část IV :

3.12*0.33*0,3 
5.NP-části:

3,5*0,95*0,18

S.SM.IS-O^

-0,8*1,97*0,2 
5.NP-část III:
3,5*0,3*0,25

41 367,70 801-1 RTS

I

4,38040

3,56400

0.58385

0,41686

0,30888

0,59850

0,79100
-0,31520

0,26250

311 23 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených 
311 23-8 akusticky tlumlvé



12 31123813ORO0 .tloušťka 190 mm, akustický útlum Rw = 52 <30, charakteristická pevnost v tlaku fk = 6 56 MPa 
součinitel prostupu lepla U=1,2 W/m2.K ’

!Vč*má pon’o:;;éh::>'.-isív r, -.rýlca [g^íiiihy i pro ±j í -ji.Pr,
5NP-Čásnj.

2,5*(1.58+5,3*2)

m2 33,45000 995,40 33 296,13 801-1 RTS

33,45000

311 27-11 Zdívo nosné z tvárnic porobelonových 
311 27-117 hladkých 
311271176R0013 ...tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlakg fK = 2,71 MPa, součinitel prostupu tepla 

U=Q,5VWm2.K

Včetně pomocního lešení o výšce podlahy do 1.00 m a p-*o zaiížsrv do \,5 *Pa.

1.PP-část IV:

3,3*0,55
1. NP - čásl III:
3,12*0,35

2. NP - část III:

3,12*0,35

3. NP-část |lf:

3,12*0.35

4. NP - část IV :

3,12*{2,0+0,2)

-1,6*2,1

5. NP - část I :

3.5*10,3

-1,6*2,1 
5.NP - část IV :

3,5*2,0

m2 48,28500 971,2$ 46 896,81 801-1 RTS

1,81500

1,09200

1,09200

1,09200

6,86400

-3,36000
í

36,05000
-3,36000

7,00000

311 27-11 Zdivo nosné z tvárnic porobelonových 
311 27-117 hladkých 
311271177R0014 ...tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku Fk - 2,71 MPa, soMčinilel proslupu tepla 

U-0,422 W/m2-K

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatíženi cfo 1.5 kPa 
1.PP-části:

3,86*2,55 
-1,8*2,12 
I.PP-část II:
3.5*(4,48+0,88+0,3)

1,NP - část Itl;
3,12*0,4

1, NP-čás( |V:

3,12*0,4

2. NP-Častili:

3,12*0,4

2. NP - část IV:

3,12*0,4

3. NP - část III;

3,12*0.4

3. NP - část IV :

3,12*(0,4+0,33)

4. NP - část IV :

31l2”(Q,7+0,45)

5. NP - část I:

m2 37,94260 1 170,79 44 421,30 801-1 RTS

9,84300

-3,81600

19,81000

1.24800

i1,24800

j

1,24800

1,24800

1,24800

2,27760

3,58800

317 12-11 Osazování překladů, řimsovek 
15 317121101RT2 ‘ Osazení překladu syětlúsl otvoru do 105 cm, včelné dodávky RZP 1/10 119x14x14 

Včemé pomocného lešení a výšce podlahy do 1r90 m a pro zatížení do 1,5 KPar 
2,PP: 3

3,00000[

3,00000|

2,00000j

SS1,SS|kus 1 053,08 801-2 RTS

16 317121102RT2 Osazeni překladu světlost otvoru do 1QQ cm, včetně dodávky RZP 2/10 149x14x14 
Včelné pomocného lešeni o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1.5 kPa. 
2.PP : 2

«1.M|kus 363,10 801-2 RTS

. 2,000001

Osazeni překladu světlost otvoru do 375 cm, včetně dodávky RZP 5/10 254x14x14 ' ' ' " "

Včetně pomocného lešeni o </ýšce podlahy do 1.90 m a pro zatíženi do 1.5 KPa.

2.PP: 3

17 317121103RT3 3,000001kus 727,68] 2 182,95 801-2 RTS

3,00000]

317 14-1 Překlady porobetonové 
317 14-11 nenosné

i

18 317121047RT1 ...délky 1250 mm, šířky 75 mm, výšky 249 mm

io lešení o výšce podlahy do 1.90 m a pro zatíženi do 1,5 kPa.

1,00000| *m\kus 359,63 801-1 RTS
Vói

4.NP; 1 1,00000(

317 14-1 Překlady porobetonové 
317 14-11 nenosné 
317121047RT219 ...délky 1240, šířky 100 mm, výšky 249 mm

Včelné pomocného lešení o výšce podlahy do 1,9Q m a pro zaliženi do 1.5 kPa 
1.PP:8

|KUS| 8,000001 

8,00000|

4-16,361 3 588,60 801-1 RTS

317 14-1 Překlady porobetonové 
317 14-11 nenosné 
317145311R0020 ...délky 1300 mm, šířky 125 mm, výšky 124 mm

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatíženi do 1.5 kPa. 
2.PP: 4 ' '

1. PP : 22

2. NP: 6
3. NP: 12

4. NP: 8

!kus I ei.Qoooaj 448)631 27 244,13 801-1 RTS

4.00000 
22,00000

6.00000 
12,00000

8,00000



I

S.NP ■ 9 9,00000]

317 14-1 Překlady porobetonové 
317 14-11 nenosné 
317145313RO021 ...délky 1500 mm, sirky 125 mm, výšky í24 mm

'/čelně or,rL,i-:uíjv> ísiss-t •> H p.-.s-M ))y do !.:Víi m =t or-j zatrhni';Jo f.-í '■:?$
1. NP : 4
2. NP : 2
3. NP : 2
4. NP : 8
5. NP: 4

20,00000] 491.93] 9 538,50 001-1 RTS

4.00000

2.00000 
2,00000 
8,00000 
4,00000

317 14-1 Překlady porobetonové 
317 14-11 nenosné 

22 317145315R00 I kus|. .délky 2000 mm, šířky 125 mm, výšky 124 mm

Včetně pomocného leten i o výice podlahy tfo í 30m a pro zatíženi do 1.5 kPa, 
2,PP: 1 
1.PP : 1 
4.NP; 3

5,000001 619,$0| 3 097,50 801-1 RTS

1.00000

1,00000

3,00000

317 14-1 Překlady porobetonové 
317 14-11 nenosné 
31714531GR00 | k„s| 18,00000|23 ..délky 2250 mm, Šířky 125 mm, výšky 124 mm

Včetně pomocného leien: o •-■ýáce podlahy Uo l,90m a pro strženi do 1,5 kPa.

1. NP: 4
2. NP : B

4. NP: 1

5. NP: 5

737,10j 13 267,80 801-1 RTS

4.00000

8.00000 
1,00000 
5,00000

317 14-1 Píekiady porobetonové 
317 14-11 nenosné 

24 317145317RQ0 I M...délky 2500 mm. sirky 125 mm, výšky 124 mm

Včetně pomocnéholešení o výfica podfqhydo 1,30 m a prd zatíženi do J.ókPa 
2.PP : 1

1. PP : 5
2. NP : 2

8,000001 798.flp| 5 384,00 801-1 RTS

1,00000

5.00000

2.00000

317 14-1 Překlady porobetonové 
317 14-11 nenosné 
317145319ROO l*“l25 1,00000|.

i.cooooj

...délky 3000 mm, šířky 125 mm, výšky 124 mm

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,30 m a pro zatíženi do 1.5 kPa. 
2.PP : 1

£27,1ů| 927,33 801-1 RTS

317 14-1 Překlady porobetonové 
317 14-11 nenosné 
317145331R00 I kus |28 ...délky 1300 mm, šířky 150 mm, výšky 124 mm

Včetně pomocného lehaní o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1 r5 kPa.

2.PP:2

1.PP : 2

4,000001: mt&\ 2 018,10 801-1 RTS

2.00000

2,00000

I317 14-1 Překlady porobetonové 
317 14-11 nenosné 
317145333R00 ...délky 1500 mm, šířky 150 mm, výšky 124 mm

Včetně pomocného lešení o výše- podlahy do 1,90 m a prd zatížení do 1.5 kPá. 
2.PP : 1

I.OCOOOj SKS.85I

1T00000| |

27 kus 863,85 801-1 RTS

I
t

317 14-1 překlady porobetonové 
317 14-11 nenosné 
317145338ROO l*“l28 ...délky 2750 mm, šířky 150 mm, výšky 124 mm

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1.90 m a pro zatíženi do 1,5 kPa, 
1.PP : 6

o.odc:o|, 994.35]

6,OOQQO| |

!5 986,70 801-1 RTS
i

i
l

31714-1 Překlady porobetonové

317 14-12 nosné 
317121043RT1 I M 9,(»ooo[:;, .1.221,aaj29 ...délky 1290 mm, výšky 249 mm, šířky 250 mm

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatíženi do l ,5 kPa. 
4.NP •. 9

11 009,25 SQ1-1 RTS

9,OOOOOj

317 14-1 Překlady porobetonové 
317 14-12 nosné

3t7121044RT3 |kus|30 ...délky 1990 mm, výšky 249 mm, šířky 250 mm

Včetné pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatíženi do I.5 KPa, 
4.NP : 1

1 oooco| 1 832.2$) 

1.00000| |

1 832,25 801-1 RTS

317 16 Překlady keramická 
317 16-1 montáž a dodávka 
317168112R00 I kus | 34,00000|31 nenosné, délky 1250 mm. šířky 115 mm, výšky 71 mm 

Včetné dodávky překladu.

3.PP : 2 
2.PP: 8 
1.PP : 1

1. NP: S

2. NP: 4
3. NP : 6
4. NP: 2
5. NP : 6

284-Q3) 9 656,85 801-1 RTS

2,00000

3.00000

1.00000
5.00000

4.00000

5.00000

2.00000 
6.00000



317 16 Překlady keramické 
317 16-1 monláž a dodávka 
3171S811SR0Q32 ...nenosné, délky 2000 mm, sirky 115 mm. výšky 71 mm 

Včatrt? dodávky pisV.iatfci 
2.PP; 2 
2,NP : 5

IH 7,00000| 393,?9| 2 745.23 801-1 R7S

2,00000

5,00000

317 16 Překlady keramické 
317 16-1 montáž a dodávka 
31716B116RQ033 ...nenosné, délky 2250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 

■ Včeiná dodávky překladů.

4.NP; 1

i,ooooo| 4aí,ss|

1,O00Q0j

mm kus 484.58 801-1 RTS

317 16 Překlady keramické

317 16-1 montáž a dodávka 
317168122R0034 ...nanosné, délky -1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 

Včetně dodávky překladu.

2.PP: 4 
1-PP: 1

[fcus l 5,000001 »ie,08|mm
1 580,25 80M RTS

4.00000

1.00000

317 16 Překlady keramické 
317 16-1 montáž a dodávka 
317168123ROO35 „.nenosné, délky 1500mm, šířky 145 mm, výšky7l mm 

Vcslné dodávky překladů.

2.PP ; 1

IH l.oooooj:, 304,361 354,38 001-1 RTS

1,00000)

317 16 Překlady keramické 
317 16-1 montáž a dodávka 
317168126R0036 ...nenosné. délky 2250 mm. šířky 145 mm. výšky 71 mm 

Vieiné dodávky překladů.

2.PP ; 2

2,000001 

2,000001

kus 1 073,10 801-1 RTS

317 10 Překlady keramické 
317 16-1 montáž a dodávka 
317168127R0Q37 ...nenosné, délky 2500 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm 

Včetně dodávky překladů,

2.PP: 4
I Kus) 4,00000| 

4,00000|

2 368,30 801-1 RTS

317 16 Překlady keramické 
317 16-1 montáž a dodávka 
31716S135ROO38 ...nosné, délky 2250 mm, šířky 70 mm. výšky 236 mm 

Včetně dodávky překladu 
2.PP : 3

l*“l 3,OOUCO| .7«,M|

3,00000] |

2 239,65 801-1 RTS

317 16 Překlady keramické 
317 16-1 montáž a dodávka 
31716813BROO39 ...nosné, délky 3000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm 

Včsiné dodávky překladů 
2.PP ; 4

Ikl,s I 4,ODOOO[. 1046,601

4.00000) |

4 192,00 801-1 RTS

317 94 Osazení ocelových válcovaných nosníků rta zdivu 
profilu I, nebo IE. nebo U, nebo UE, nebo L 
317941121R0040 ...bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm O,72352|:í......9,38?;09|t 6 791,68 801-1 RTS

2x úhelník S235 - 50/50/5 mm : 
hmotnost 3,77 kg/m:

2.PP:

0. 05*0,00377*2'2

1. PP:

0. 85.0,00377*2*1 
1,25*0,00377*2*3 
1,6*0,00377*2*1

1. NP:

0,35*0,00377*2*3 
1,35*0,00377*2*9 
1,55*0,00377*2*3 
1,8'QTQ037?*2-'1Q 
2,6*0,00377*2*2

2. NP:

0,85*0.00377*2*3

1,25*0,00377*2*8

3. NP;

0,85*0,00377*2*2 
1,55*0,00377*2*1
4. NP ;

0,85*0,00377*2*1

1.35*0.00377*2*2

1,8*0,00377*2*10

5. NP :

0. 85*0.00377*2*3 
1.25*0,00377*2*1

2x úhelník S235 - 50/70/5 mm : 
hmotnost 4,?S kg/m:

1. PP:

3,3*0,00475*2*1

0,01000

0,01000

0,03000
0,01000

0.02000

0.09000

0,04000

0,14000

0,04000

0,02000

0,08000

0,01000
0,01000

0.01000

0,02000

0,14000

0,02000

0,01000

0,03000

331 27 Zdivo pilířů z cihel nepálených

i



volné stojících čtyřhranných až osmlhranných {průřezů člvarce. T, nebo kříže), pravoúhlých pod omítku anebo režné (bez spárováni) 
331 27-2 z pilířových tvárníc sbel výplni 
331272112RQ0 | m | 23,16000| W2.00j..půdorysu 0,5 x 0,3 m, bez výztuze41 26 317,12 801-1) RTS

rozměr 400/350 mm : 
1.PP-části,

3,86-6 23,16000

340 27-1 Zazdivka otvorů příček z pórobelonových tvárnic

z pomocného pracovního Eešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa, 
340271512R00 I "«l 0,936001 4«8?,00j42 .. plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdivá 125 mm 4 555,51 801-4 RTS

pozn.5; 
0,8*1,5*6*0,13 0,94000

342 24 Příčky z tvárníc pálených

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vépenocomantovou (MVC) nebo cementovou (MC).

342 24-1 Příčky z tvárnic pálených 
342241151ROO | m2 | 401,25910| S11;»[43 ...tloušťky 115 mm, z cihel děrovaných, P15, na maltu MVC 2.5 

Včstně pomocného iešani výšky do 1900 mni a pro ?aliíeni do 1.5 kPa, 
3.PP :

2,36*{5r3+6,3)+2.0<(2,5+3.4+2,0)

-0.8*1.97*2-0,74*1.19 
2.PP-části:

3,35*2,43+3,4*2.4+3,76‘(0,43+0,75)

-0,9*1,97-1 ,6'W 
2,PP - část IV:

3.0S*(2,7-0,7S+0,28+0,95+1,1)

-0,8*1.97-0,7*1,97*2 
1.PP - část II :

3,5*(4,23+3,48)

1.PP-cásl lil:
3,3*(0155+0>28+2,78+0.2)

1.PP - část IV:

3,14*0,9+3,3*(1.21+0.3)

1.NP - část III:
3,12*(1,45*2+1,4+1,8*5+4,73+1.23+0,25+0,94+0.99+0.93+0,88)

-0,9*1,97*4-0,8*1.97-0,64-2,0*5

1. NP - část IV;

3,12*(1,39*2+1,8*5+1.23+0.78+0,83+0,88+0,93) 
-0,9*1,97*2-0,64*2,0*5

2. NP - část I :

3,12*{0.6+1105)

-0,8*1,97 
2.NP - část II:

3,12*1,0 
-0,7*2,29 
2.NP - část lit:
3,12*(1,4+1139,'2+1,8*4+0,93+0,88+0,99+0,94+1,17+0,13)
-0,64*2,0*4-0,9*1,97-0,8*1,97

2. NP - část IV:

3,12*(0,7*2+0,2+1,8*4+0,83+0/78+0,93+0,88)

-0,64*2,0*4

3. NP-části:

3.i2-(a,65+i1i*2+o13)

-0,9*1,97*2

3.NÍP ■ část l| :

3,12*(1,85+0,65+0,3+1,1*2)
-0,9*1,97*3

3. NP - část til :

3,12*1.4

-0,8*1,97

4. NP- části:

3,12*1,5 
-0.9*1,97 
4.NP - část IU:

3,12*(1,3+2,97+1,8*4+0,68+1.0)

-0,7*1,97-1.05*2,0-0,64*2,0*4

4. NP - část IV:

3,12*1,8*6

-0,64*2,0*6

5. NP - část i:

3,5*(0,28+0,15+0,28*2+0,89)

5.NP - část II:

3,5*(0,39+0,28*2+1,5)

5.NP - část IV:

3,5*(3,48+1,25)

■0,9*1,97*2

205 043,40 801v1 RTS

43,18000
-4,03000

20,74000

-4,92000

13,01000
-4,33000

26,98000

12,57000

7,81000

72,54000
-15,07000

61,26000
-9.95000

5,15000
-1.58000

3,12000

-1,60000

51.23000

-8,47000

38,13000
-5,12000

9,33000

-3,55000

15,60000
-5,32000

4.37000

-1,58000

4,68000
■1.77000

41,03000

-8,60000

33,70000
-7,68000

i
i

6,58000
J

10,32000

16,55000

-3,55000

342 24 Příčky z tvárníc pálených

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelně, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv mailu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),

342 24-1 Příčky z tvárnic pálených 
44 342241161R00 j m2 | 16,255201 423,15[. .tloušťky 65 mm, z cihel pfných, P 15, na maltu MVC 2,5

Včetně pomocního leáani výšky do 1900 mm .* pro zatíženi do i.5 kPa

1.NP- část lil:

6 878,39 801-1 RTS

3.12*(0,65+0,35) 3.12000



2.NP ■ část III:

a.iz-to.ss+o.as^+G.sa+o.a)
2.NP - Část IV;

a.iz^o.zs+o.s+o.zs+o.z) 
4.NP-část III: 
3,12*(0,43+0,45)

6,65000

3,74000

2,75000
j

342 24 Příčky z tvárníc pálených

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápanocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),

342 24-1 Příčky z tvárnic pálených 
342241162R00 | m2 | 43,09120| 096,70]45 . tloušťky 140 mm, z cihel plných, P 15, na maltu MVC 2,5

Včetně pomocného jeseni výšky do t9G0 mm a pro zařízeni do I.S kPa,

2.PP - část i:

316*(215+0,75+a,5+3,OB*2>+2, V1.1*2

-1,22*2,34 -0.8*1,97*2-0,9*1,97 
2.PP - část II:
2,1*0.1+1,09 
■0,9*1,97-0,8*1,97 
1.PP- části:

3,86*1,0

■0,8*1,97

29 570.13 301-1 RTS

47,50000

-7,73000

4,41000

■3,35000

í

3.86000

-1,58000

342 27 Příčky z cihel a tvárnic nepálených 
včetně pomocného lešení

342 27-1 příčky z příčkovek pórobetonevých 
342254511 ROD | rh2 | 65,12640] 522,90]46 .„tloušťky 75 mm

Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatíženi do I.SKPa 
2.PP-část |||:
3,04*(1,36+0,63)

■1.1*1,97

1. NP - část III:
3.12‘ÍO,3+0,45+0,36+0,49)

1-KP - cásj IV :

3.12*{0,36+0,45K),3)
2. NP - část 1)1:

3,12*10,3+0.45+0.38+0,45)

2. NP-část IV:

3,12‘(0,45+0,36)
3. NP ' část |l :

3,12‘(0,33+0rS)

3.NP - část lil:

3,12*(0,45+0,3+0.45+0,35)

3, NP - část IV ;

3,12*(0,65+0,18+0,45+0,35)

4. MP - Část I :

35+0,23)

4,NP- část l||;
3,12*(2,3+0,5+0,38+0.45*2+0*23+0,5)

-0,8*1,97

4, NP - část IV :

3f12*(0,5+0,23+1,8+0,45*2)

5. NP-části;

34 054,6*3 Ů01-1 RTS

6,71000

■2,17000

:

4,93000

3,53000

4,93000

2,59000

2,59000

4,84000

5,09000

1,81000

15,01000

■1.58000

10.70000

3,5*(0,3+0,26+1,35) 0.7SQOQ

342 27 Příčky z cihel a tvárnic nepálených

včetně pomocného lešení 
342 27-1 příčky z příčkovek půro&etonových 
342254611R00 | m2 | 121,18Q40|47 ...tloušťky 100 mm

Včetně pomocného laáeni výsky do 1900 mm a pro zatiženi do 1,5 kPa,

2. PP - část Ul:

3. Q4*(1,45*2+0.9+1,0+2,63)
■0,7*1,97*2-0,8*1,97

1.PP - část I :

3,86*{3,48+1,05+1,5+1,7*2)

-0,7*1,97*5 
1.PP - část It:

3,5*1,5*2 
1,PP-část III:
3,3*(2,4+1,0*2+1,35*2+2,71)

-0,7*1,97*3 
1.PP-čést IV;

3,3*(1,35-2+2,0+2.4+2,7)

-0,7*1,97*3

3. NP-části ;

3.12*1.6

-0,7*1,97

4. NP - část IV:

3,12*0,92

70 617,88 801-1 RTS

22,59000
■4.33000

36,40000

■6,89000

10,50000

32,37000

■4,14000

32,34000

■4,14000

4,99000

-1,38000

2,67000

342 27 Příčky z cihel a tvárníc nepálených

včetně pomocného lešení 
342 27-1 příčky z příčkovek pórobetonových 
342254711R00 | 1 579,31510[ 981,45]48 ...tloušťky 125 mm

Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a oro-zatíženi do 7.5 kPa, 
2.PP-části :

m2 1 076 224,27 801-1 RTS

3,4*1,8+3.76*(3,0+3.25+2.33+5,28) 
-1,6' 1,97-0,7* 1,97-0,8*1,97-1,8*1,97

60,11000

■9,65000



2.PP - část if:

3,4,5.6+3 76,{2,13+1,93-0, 13)+3106"(1,73'2+2.38+2,2-0.13'2+0i13) 
-1.5*1,97-0,7*1,97'3 
2.PP - čist III:

S.3'5,05+3.04'2,23

-2.5*2.34

2.PP - Čá$t IV:

a.oe^e.os+o.as^.o^oa
1.PP ■ část I:

3.66‘(1.59*2+2,25)
■0,7*1,97*2 
1,PP část II:
3,86'(1.06+7.05+2,05*2+0,13+2.88+1,7+2.73*2+3,9+0.4*2) 
-0,8*1t97*7

3.5"(3,78+0,73+2,05+2,62+2,7+3.75+1.58+3,35+0.67+2,4+1,61)

-0,8*1,97*6-0.7*1,97*2

1,PP-čás| III:
3,3*(1,23+1,53+2,1+2.3*2+6.35+1,98+2,5+3,95+5,23) 
-0,7*1,97-0,9*2.1-0,9*1,97*2-0,64'2.0-0,8*1,97*2 
1.PP-čásílV:

3.3*(2.5+1,75-2+3,05+2,88+0,38*2+0.48*2+3,44+2.23+5,23)

-0.7*1.97*2-0,8*1.97*4

Í.NP - část III:
S.^^D.eS+O^+O^+0,67+2,48*3+6,05+1,8*3+5.4) 
-1,05-2.0*2-0.64*2.0*2

1. NP - Část IV;

3,12*Í01Q5+Q,4+6,05+2.43*3+0,43+1,5+0,7+1,8*3) 
-0.64*2,0*2-1,05*2,0*2

2. NP-části:

3,12*(4,1 *2+6,2+1.0+3,65+0,3+1,0+1,53)
-1,51 *2,26-1,6-2,28-0,7*2,29*3

2. NP • část II:
3,12*(3.3+8,5+1.2+5,71+8,05-0,45-0,33+1,65+2.03-0.13)
-0.7*1,97-0,9*1,97-0.9-2,20-0,7*2,25
2-NP - část lil;
3,12‘{0.65+0,4+0,87+0,7+2,48*3+6,05+1,8*3+4,68+1,93+1.5)

-1 ,G5*2.a’2-0164‘210-2-017* 1.97-0.9*1.97 
2rNP - část IV:

3,12*(1,8+1,48+0,65+0,4+1,8*3)

-0,7*1,97

3. NP - část I:

3.12*(0.15+0,78+2,79)

-0,7*1,97 
3.NP - část II:

3.12-ÍO.78+0.15)
3,NP-čis| III:
3,12* (0,65+0,4+0,87+0,7+1,93+1,33-0,13+3.66+0,48*2+1,95)

3.12*(4.0+1,95+210*2+1,5*3+4,73+0,78+0,15)

-0.7*1,97*5-0,9*1,97-1.34*2.0

3. NP - část IV :

3,12*(0,65+0.4+1,93+1.33-0,13+3,36+1,95-2+4,0+0.7+0.15) 
3,12*(1l63*2+2,0-2-0,13*2+0,28+0,1)

-0,7*1,97*5-1,01*2.0

4. NP-části:

3.12'(2.97+2.GB-0,13+1.15+1,95+1.47+2,78+1,8)

-0.7*1.97*3-0,9*1,97-0,64*2.0

4-NP-čásí II :

3.12*(2,96+2,68-0,13+1.15+1,95+4,1*2+2.95+12,0)

-0,7*1,97*3-0,9*1.97*3

4.NP-část III:
3l12*(1.8+2l7-0l2+2l0‘2+1l5*2+0,78+0,15+4,73) 
-0.7*1.97-2-0,9*1,97

4. NP - část IV:

3,12*(6,39+3,25+1,28+1,3*3+0,65+0,28+2,7+4,0+2,1)

3,12‘(0,59+0,33+2,0*3+1.5*3)
-0.7*1.97*4-0,8-1.97

5. NP - část I:

3,5*(3,95+3l33+3,6+Ol9+1J03+Ol85+Ol9+3.25+2,0+1lQ5*2)

3,5*(3,33+1.5+0,9*2+0,13+1,63)

-0,7*1.97-4-0,9-1,97'2 
5.NP - část li:

3,5*(3,33+3,6+0,9-3+1,03*2+0,85+1,5+4.95+2,86+1,05)

-0,7*1.97*3-0.9*1.97*2

5.NP - část |l|:
3,5*11,95+2.0+0,25+5.65)

-0,75*0.95-0,9*1.97-0.7-1,97 
5.NP - část IV :

3,5'{0.93+1.88+0,9)

58.02000

•7.29000

38,75000

■5,35000

36.35000

20.96000

-2,76000

104,53000

-11,03000

38.34000

-10,64000

97,25000

-11,25000

81,02000

-9,00000

83,96000

-6,76000

70,42000

-6,76000

68,27000

-11,87000

92,13000

-6,73000

92,41000

-9.91000
!

30.36000

-1,38000

11,61000

-1,38000

2.90000

38,44000

62,74000

-11,35000

50,82000

23,03000

-8,91000

45.77000

-7,19000

99,15000

-9,46000

52.92000

-4.53000

81,28000

35,63000

-7.09000

76,69000
29,30000

-9,06000

80.15000

-7,68000

34,48000

-3,86000

12,98000

342 27 Příčky z cihel a tvárnic nepálených 
včetně pomocného lešení

342 27-1 příčky z píičkovek pórobetonových 
342254811R00 |m2|49 ...tloušťky 150 mm

Včem& pomocného lešení výšky tfo 1300 mm a pro zatíženi do l,5 KPa 
2.PP -čásl I:

2.92*3,2+3I76*(1,23+1.25)+2.0’(1,55+4.28+0,28'2)
-0.9*1,97*2

163.305401 772,?Q| 126 202,41 801-1 RTS

35,28000

-3.55000



2.PP ■ část II:

2,6*(1,75+4,95)+3,76'(5.03+6,73) 
-0.8‘1,97 
1.PP * část I :

3,86-3.7 
l.PP - část l|:

3.5'(i,ů+a. 13+1.35) 
-0,7*1,97-0,8*1,97

1. PP - čáslIV :

3.3‘0,3

2. NP - čásl 1:

4,3*0,64'2 
a.NP-fiáftltl:

4,a*0,64'2 
4.NP - část Ml:

3,12*0.15+0,7)

61,64000

-1.58000

14,28000

39,48000

-2,96000

2,64000

6,14000

6,14000

5,77000

342 27 Příčky t cihel a tvárnic nepálených 
včetně pomocného lešení

342 27-1 příčky z přičkovek pórobetonových 
342254911ROO50 ...tloušťky 200 mm

Viatně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zaliženi do 1,5 uPa. 
2.PP-části;

2,92*(314+0J55‘2)

2.PP - část II:

2,92*(3,2+0,6‘2)

1.PP - část II;

| m2 | 47,93960| 937,e$| 44 997,45 801-1 RTS

13.14000

12,85000

3,86*2,3 
l.PP-část jit: 
3.3-1,53 
-0,7*1,97

1. NP - část IV:

3.12- 0,3

2. NP - část I;

3.12- 2,03

3. NP - čásl |V: 
3,12*0,7

6,83000

5,05000

-1,33000

0,94000

6,33000

2,13000
v.

"- V.' '
346 24-48 Přízčívky izolační z cihel pálaných plných 
P10 až P20 na maltu MC 10 včatné vytvořeni požlábku v ohyby izolace vodorovné na svislou, se zatřenou cementovou omítkou z maily min. MC 10 v tl. 20 mm pod Izolaci,

|51 346244811R00 - -délky 290 mm, na tloušťku 65 mm

Včetně pomocného lešení výšky do i3QQ mm a pro zatíženi do í,5kPa 
2,PP-čásU:

l*2| 11,88160| 8 337,66 801-1 RTS

3,76*(0,33+1 ,2+0,85+0,78) 11,83000

347 25-2 Pňzdfvky a obezdívky z desek pórobelonových

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPs. 
52 34S275111ROO ’ .tloušťky 50 mm | .02 | 10,608001 . W.1í| 5 262,89 801-1 RTS

1. NP-Mstil:

3,12-(1,35+0,26^2)

2. NR-část lil ; 
3,12*1,53

5,33440

4,77360

53 34B275112R00 ..tloušťky 75 mm | m2 | 201,71740| S63,a5| 113 738,36 601-1 RTS

2.PP- čásl lil:
3,04*( 1,75+0,25*2) 
l.PP-části :

3.86-Í2.73+1.1)

1. PP-MstlH;

3,3*(Ů,23+29,45)

2. NP- části:

3,12*3,25

3. NP-Části:

3.12- C0.4S+O.75)

3.NP - část III:

3,12'íl ,23+1.63+0,23+0,9+1.2+1 ,S)

3. NP - čásl IV:

3.12- (1,23+0,23+0,9+1.2+1,5)

4. NP - část II:

3,12*1,0 
4.NP - čásl III:
3,12*{1,23+1,5+1,2+0,4)

4.NP - část IV:

3,12*(t,5*2+1,2+0,4)

6,84000

14,78330

97,94400

10,14000

3,74400

21,49680

15,78720

3,12000

13,50960

14,35200 

65,90500 j| m2 |
'."'V,

54 346275113R00 ...tloušťky 10Q mm 623,95| 42 079,90 801-1 RTS

1.PP - čásl ti: 
3.86*0.3+0,6*2)+3,5M,95

1. MP - čásl III:

3,12*1,65

2. NP - část III :

3.12*1,65 
3NP-čásl lil:
3,12-1,85

26.97500

5.77200

5,77200

5.77200 l



I
4.NP-části: 
3,12*1,1

4. NP-část IV: 
0,9'17,23

5. HP - část lil: 
3,5'1,05

3,43200 !
15.50700

3.67S00

| m2 | 109,45040] 712,95|55 346275114R00 ...tiousťky 125 mm 120 809,66 601-1 RTS

2.PP-částí:

3H76*(l.1+2,7)

2.PP - část II:
3F76*(i .7+2,7)+3,o6*(i ,2*2+1.44+2.22+0,43+0,5*2) 
2.PP - část ili :

14.28800

39,46340

6.3*(4,65+4,47+1,13+1,23)+3,04‘(1,0+0,9) 
1.PP-ŮWII :

3,5*2,55 
1,PP-čási IV:

3,3^0,4+2,83)

1.NP * cá&t || ;

3,12*1,15*2 
4.NP - čási |;

3t12'0,6

4. NP - část |l :

3.12*0,6
5. NP - část J;

3,5*(0,9+1108)

76,10000

3,92500

10,82400

7,17600

1,87200

1,87200

6,93000

j m2 [ 448,00740f 704,301...tloušťky 150 mm56 346275115R00 3S1 394,60 801-1 RTS

2.PP - část IV:

3.06*0,95*2 
1.PP-části:

3,8S*0:9‘6+3.2*(013+0,9+0,43+0,45*4)

1.PP - část II :

3,86*(2.76*2+1,41+1,33+1,15+3,35) '

3,5*(0,9*2+1,0+4,78-2)

1.PP - část IJJ:

3.3*0.23+0,Q^+1,&S+1.57) 
i.PP-část IV:

3,3*0,9*2 
-1.NP- části:

3,12*2,80 
1.NP - část ||:

3,12^0,95+1,1)

1.NP-čásJ IH:

3.12*(3,6+2,48‘2)

1. NP - čásl IV :

3,12*(2,0+2,7+2,48*2)

2. NP-čásfh

4,8*0,33+3,t2*í2,65+1,0)

2.NP - část ||:

4,6*0,33+3,12*(8,05*2+1,4-1,78)

2.NP-čásl lil:
^lí^.S+Č,^}

2, NP - cásf IV:

3,12*2,7

3. NP-části :

3,12*2,0

3. NP- čistili:

3,12*3.6 
3hNP - část IV:

3,12*2,7

4. NP-části:

3,12*(2,65+1,96+1,0+1,23+0,81)

4.NP - část II:

3. t2*ÍO,9'2+1.95+2,55)

4. NP-část lil:
3,12*2,7 
4tNP - Část |V :

3,12*3,6

5. NP-části:

S.NP - čásl II:

3,5*0,08+0,9*3+2,86)
5.NP - část IV:

3,5*0,28

...tloušťky 200 mm

5,81400

31,82000

49,33080

43,26000

21,28500

5,94000

8,98560

6,39600

!
26,70720

I

30,13920

I
12,97200

50,63040

26,70720

í
8,42400

6.24000

11,23200

8,42400

23,86800

19,65600

i

8,42400

11.23200

6,30000

23,24000

0,98000

| m2 | 29,538701 920,85]57 34627S116R00 27 200,71 801-1 RTS

1.PP-části: 
3.86*(2,27+1,1) 
-0.65*0,65 
1.PP - část II: 
3,86*0.45+3,5*0.3 
1.PP část IV: 
3,3*0,7

13,00820

■0,42250

2,78700

2,31000



3. NP - část IV: 
3,12*1,5*2

4. NP - část II: 
3,12*0,8

9,36000

2.49600

58 133317120000R lyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR): rovnoramenná; U - 5,00 mm; a 
50,0 mm; b = 50,0 mm

0,69217 17 252.00t 11 941,33 SPCM RTS

hmotnost 3,77 kg/m:

2.PP :

0. 85*0,00377*2*2

1. PP;

0. 85.0.00377*2*1 
1.25*0,00377*2*3 
1,8*0.00377*2*1

1. NP:

0.85*0,00377*2*3 
1,35*0,00377*2*9 
1,55*0,00377*2*3 
1,8*0.00377*2*10 
2.0*0,00377*2*2

2. NP;

0.85*0,00377*2*3 
1,25*0,00377*2*8

3. ̂ P;

0,85*0,00377*2*2

1,55*0,00377*2*1

4. NP:

0,85*0,00377*2*1

1.35*0,00377*2*2

1,8*0.00377*2*10

5. NP :

0.85*0,00377*2*3

1,25*0,00377*2*1

lyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); (I = 5,00 mm; a = 75,0 mm; b - 
50.0 mm

0,01282

0,00641

0,02827

0,01357

0,01923

0,09161

0,03506
0,13572
0,03921

0,01923

0,07540

0,01282

0,01169

0,00841 
0,02036 
0,13572

0,01923

0,00943

59 13335550R t 0,03135 21 WO.O0 684,86 SPCM RTS

hmotnost 4,75 kg/m: 
1.PP : 3,3*0.00475*2*1 0,03135

Djj;- ___________ Konstrukce sádroKgrtoriQvĚ
342 01 Příčky z desek sádrokartonových 
zřízeni nosné konstrukce příčky, vloženi lepe)né Izolace tl. do S cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmeleni spár a úprava rohů 
342 01 -22 jednoduché opláštění, Jednoduchá konstrukce CW 75 
342261112RS2

I I 1 284 208,71

50 ...tlouirka příčky 100 mm, desky protipožární, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm 
Včetně pomocného leženi výšky do 1900 mm a pro zaližoni do 1,5 kpa,

| m2 [ 93,42000]

| | 93,42000|

68P,.0.S| 83 525,60 S01-1 RTS

KS. 5

342 01 Píičky z desek sádrokartonových

zřízení nosné konstrukce příčky, vjožení tepelná izolace tf. do 5 cm. dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů 
342 01-32 dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75

61 342261212RT1 „.tloušťka příčky 125 mm, tloušťka sádrokartonových desek 12,5 mm, standard, tloušťka izojace m2 
50 mm

14,67000 780400 11 442,60 801-1 RTS

Včetně pomocného leženi výšky do 1900 mm a pro zalidni do I 5 kPe,

K5.2 | | 14,67000]
.rv;;

342 01 Příčky z desek sádrokartonových

zřízení nosné konstrukce příčky, vloženi tepelné izolace t|. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmeleni spár a úprava rohu 
342 01-62 dvojité opláštění, dvojitá konstrukce CW 75 
342262112RS162 ...tloušťka příčky 205 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tl. izolace 2 x S0 mm 

Včetně pomocného lešení výsky do 1900 mm a pro zaiiženi do I.5 kPa
m2 | 48,54QQ0|

| 48,54000j

920.901 44 656,80 801-1 RTS

K5.1

342 09 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky 
342 09-8 příplatek za desku 
342263990RD163 ...tloušťky 12.5 mm, se zvýšenou pevností, z jedné strany příčky 

Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa, 
K4.1

| 114,750001 6Mó|m2 7 456,75 801-1 RTS

*'.V•' "‘ívá-i V
342 09 Úpravy, doplňkové práce a přfplalky pro sádrokartonové a sádrovléknilé příčky 
342 09-8 příplatek za desku

64 34226399QRP1 ...tloušťky 12,5 mm. akustickou, z jedné strany příčky

Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zalizení do 1,5 kpa

deska Knauf SilenlBoard - zohlednil v j,c :

K4.2*2

K5.1*4

K5,2‘4

K5.3*2

K5.4*2

I m21 421,28000|. as,oo| 23 170,40 801-1 RTS

135.40000

194,16000

58.6BOOO

19.92000

13,12000

"'vyv,
342 09 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky 
342 09 S příplatek za desku 
342263990RW165 ..tloušťky 12.5 mm, protipožární impregnovanou, zjedná sírany příčky 

Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPe 
KS.6-2

|ro2| 51,24000] 

51,24000]

45í®| 2 305,80 601-1 RTS

i
4.V- .

342 09 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky



I

I!

342 09-9 příplatky 
342263995R00 m2 [ M,670oa|

14,67000|

38.00166 ...za izolaci tl. nad 50 do 80 mm

v "a-rr-0 ^ v.: i-.vtín: vy^y Jr: rrr 7 pn i.iiiŤirsi .;<■> ' "j-ar-i

KS. 2

557,46 801-1 RTS

347 01 Predstény opláštěné sádrokartonovými deskami

347 01-7 obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50

342266111RA1 ...tloušťka desky 12, 5 mm, standard, bez izolace

Včeš né pomytého těšeni -ý^/Jó 'SCO;nm i pro íaiižeiV do i ó <Pz 
K4.1

m2 | 224,59QQ0| 420.00|67 94 327,80 801-1 RTS

114.75000

67.70000

9,96000
8,56000

25,62000

K4.2 i

K5.3

K5.4

K5.6

713 13 Montáži 
71313113QRQ0

stěn

| m2 | 198,970001 30,00158 ...vložením do nosné rámové konstrukce

Nařezáni izolace na potřebný rozměr. Vloženi izolace do stány bs' dodávky tapsine izolace 
Včemá pomocného lešan- o výše* podlahy do 1300 mm 3 pro zatíženi do 1.5 kPa

5 969,10 800-713 RTS

K4.1 114,75000 
67,70000 

9,96000 
6,58000

K4.2

K5.3
K5.4

deska izolační minarální vlákno; l|, 40.0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,100 m2 
m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobJzováno

69 63151400.AR 77,97300 t$0fCQ 14 035,14 BPCkft RTS

f
K4.2*1,05

KS.4'1,05
1

deska izolační minerální vlákno; II 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 4,650 m2 
m2K/W: obj, hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofoblzováno

70 63151402R 10,45600 2^0,00 2 300,76 SpCM RTS

KS.3*1,05

| m2 | 120.48750 [Deska z minerální plsti tl. 100 mm iao.oo[71 63151406K 14 458,50 Vlastni

K4.1*1,05

asi®®
Kofiipjatni konstruKca J__1DHť 1 377 76a.S8

175 10-11 Obsyp poirubí

sypaninou i vhodných hornin tí. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkapu ve vzdálenosti do % m od Jsha kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a Jakoukoliv mhu zhutněni.

I ^ | 9 0772íř | •...bez prohození sypaniny72 175101101RT2 5 900,21 800-1 RTS

energobfok, kabelové kanály :

"ví": o^b-^sa+io,0+15,38/0.33 
"V2"; 1,5*(a,BS-3.23>‘0l45 
-0,39*0,39*3"(9,95-3,23)

"OV ; 0,12*(6,94+3,9/0.33 
'■D3": 0,35*3.23*0,33

6,81000

4,54000

-3,07000

0,43000

0,37000

181 10 Oprava pláně v zářezech

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 
73 1&1101102RQO ' l m21 2ď7.S?57i:| • •...v hornině 1 až 4, se zhutněním 3 090,66 800-1 RTS

kabelové Kanály;

"DT‘: (6,94+3,9/1.28 
"D6"; 3,23*1,5

"Ví" ; (33,54+10,0+15,38/1,5

"V2"! (9,95-3,23/1,6

■W: (17.55+3.7/1.5
KK1 :5,7

KK2:4,1

KK3 ; 5,2

KK4 : 4,9

KK5; 2,2

KK6 : 3,7

KK7 : 3.5

13,88000

4,84000

68,38000

10,08000

31,86000

5.70000 
4,10000

5.20000 
4,90000

2.20000

3.70000 
3,50000

energoblok : 
6,3*4+54,0 79,20000

\ ji* ■ ' "

274 27-21 Zdivo základové z bednících tvárnic 
s výplni betonem, bez výztuže,

274272110RT2 -..tloušťky 150mm. výplň betonem C 12/15 | m2 | 70.465001- .'' 75O.Q0|74 52 849,35 801-1 RTS

,'V2*:0137*(17.55+3.71*2 
energoblok:

1,7*(1,95*2+2,05/2 
0.9,(1,95í2+2.05)

15,72000

20,23000

5,36000



1,7*1,95+0,9‘{2,05+1,95) 
i.is^.ss+i.iivaj+o,75*4.35 
1 ,l5'(5,88+2,2+1,05) 
0,31*2,53

6.92000

10.36000
10.50000

0,83000

75 274272110RT2 ...lloušťky 150 mm, výplň betonem C 12/15 11,30500] 759,00|m2 8 473.75 801-1 RTS

betonové tvarovky II. 100 mm - zohlednit v j.c : 
kabelové kanály:

KK1 : Q.5*(1,45*2+0,92*2+1,41)0.3*1.16*3 
KK2 : 0,5‘{Q.9+1,41 + 1,5+1,28)-0,3’!,16'2 
KK3 : 0 
KK4 : 0

KK5 ; 0,5*10,5+1,64+0,89+1.39-0,1*3) 0,3*1.16*2 
KK6 : 0.5-|1.6*2+1,25+0rS4^2+1,38-0,1 1 rl6'2

KK7 : 0,5*{2,05*2+1,7'2-0,r4)-0,3*1,18

2,03000
1,85000

1,36000
2,83000

3,20000

274 31 Beton základových pasů 
274 31-3 prostý

2/4313S11KU0 ...tflfiyC 12/1576 I m31 2.51940| . Ž 400,00) 6 046,5*3 flOM RTS

řez "D6M :

0,6*(0,8+0.5)*0,3 
energobloky:

1,2*(3,05+12,8-1,21*0,13

. : v..m.

0,23000

2,29000

274 35 Bednění stěn základových pasů

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysno přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapařených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

77 274351215R00 ...zřízeni I 18.28200],, 360,C')| 6 935,76 801-1 RTS

bednění stěn volných stran : 
0,6'0,3*2

1,2^(3,05^12.3-1,3+0,13-2)
0,36000

17,89000

78 274351216ROO ...odstranění 18.252001 100.00)m2 1 825,20 801-1 RTS
Včelné cciáíěni, vytříděni a uloženi bednícího materiálu

274 36 Výztuž základových pasů

274 36-1 z betonářské oceli 
274361821R00 ...10 505(R)79 0.28623], ,,36660,^1l 7 155,75 801-1 RTS

výztuž betonových tvarovek 0,0035 kg/m? :

11,31-0,0035

70,47*0,0035
0,04000

0,26000

380 32-1 Kompletní konstrukce z batonu železového •

iisliren odpadních vod (mimo budovy), nádrži, vodojemů, žlabů nebo kanálů, vielné pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pra zatíženi do 1,5 kPa, 
80 3SQ321331R00 ...IřidyC 1Ě/20 , tloušťky konstrukce od 60 do 150 mm I I 13,50545] • 2 809 06] 37 815,26 801-5 RTS

kabelové kanálky:

KK1 : 0,55*(1r41'2*0,63*2+1,32+2,1)*0,15-0,3*1.16*3*0,15

KK2 : 0f55*(1,32+0,96+1.17+1,41+0,83+1,37)'0,15-0,3-1,16*2*0^15

KK3: 0t55*(1,43+3,2*2)*0,15+0,55*1,43*0,2-0.3*1.16*0,15-0,3-1,16*0,2

KK4 : QJ53-(1143+3I0*2)‘0,15+-0,55*1,43,0Í2-013*1,16*0,15-0,3*1,16*0,2

KK5 : 0,55-(0,79'2+1,29*2+0,74)*0,15-0,3* 1,16*2*0,15

KK6 : 0155'{1,23*2+0,71*2+1!32+1112)*Ú,15-0.3*1,16*2*0.15

KK7 : Q,55*(1,85*2+1,5*2-0,15*4)*0,15-0,3* 1^6*0,15

0.50000

0,48000

0.68000

0.65000

0,30000

0,43000

0,45000
'T'' ■ ;>•! t-í

energobloky : 
desky:

(2,05M,B-1,1*O,3)*Or12*2

(i.s-i.g-i.ro.sro.ia
O,B9-1l8*Ol18+C2,9‘2l15-1Ť1*O,a)"0.l5

(4810+0,4A0,4+0.4’0,75)*0,15

0,45'4.S-0.15

stěny :

0,3*4.8*0,15*2

0,67000

0,28000

1,04000

7,27000

0,32000

0,43000
V-+rí/-.- j l.c> > ;

'• -V

l m3184 380321332ROO -.Indy C 16/20 , tloušťky konstrukce od 150 do 300 mm 15,69960] 2 600,00] 43 958,88 801-5 RTS

energobloky; 
desky:

2,05*1,8*0,18*4 
stěny:

018*(1.8*2+1.65)*0.2+0,75*(1,8*2+1,1+1,65)*0,2 
1,58*(1,8*2+1,65)*Q,2*2+0,75*1,65*0,2*2 
1.58*(1 f8+1,65),0,2+0,8'1lB"Ol2+0.75*{1,8+1,65)M)p2 
0,2-1t65‘0,2‘4

1.2-(0155+1í05+St1B+1.98)*0,2 
1,2‘(4,8*2+0,15+1,48)*0,2+0,9-1,28*0,25+1,2*0,4*0,4

2,66000

1,79000

3.81000

1,90000
0.26000

2.10000

3,18000

380 35 Bedněni kompletních Konstrukci



čistíren odpadních vod (rntmo budov/), nádrži, vodojemů, žlabů nebo Kanálů:

- konstrukci omílaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodostavebnibo

- konstrukci necmilaných z belonu prostého nebo železového obyčejného 
38035623IR0082 ...neomílaných z belonu prošlého nebo železového obyčejného, ploch rovinných, zřízeni m2 100,19400; 360,00 38 073.72 801-5 RTS

Vi-jS.-l £■ 3:ii .'yinfl-ňfi: 3 uioŽSnj rif!'!fi 
kabelové kanálky:

KK1 : 0.55*7,2-o.3*iHi6'3+o,3'0,i5*e

KK2 : 0,55*6,1-0,SM.ie^+O^O.lSM

KK3: 0.55*8,5-0.3*1,16*2+0,3*0,15‘?+Q.3‘Q.2‘2

KK4 : 0,55"&l1^0.3'1,1S'24-0l3’0llSř2+0l3'O,2’2

KK5 : 0,55*4,1-0,3*1,16*2+0,3*0,15*4

KK6 : 0.55*5,7-0.3*1,16*2+0,3*0,15*4

KK7 : 0.55*5,5-0.3*1,16+0.3*0.15*2

3.19000 
2,34000

4.19000 
3,97000 
1,74000 
2,62000 
2,77000

,energob|oky:

0,3*(1,6*2+1,65)+0,9*(1,6*2ni)+6,75^1,8*2+1,5)

1f58*(1,S'2+1,S5)*2

1,58*(1,6*2MI65)+0H7S*118

0,12*(1,V2+0.8‘2)*4

0.4*(0.4+0.75)

1,2*(5,43+1,05+2,0+4,8*2-0,4+1,66+0,4+2,08+0,15*2) 
0.3M,8*2

2,05*1,8*4-1,1*0,8*4

11.57000 
15,33000

9,01000
1,82000
0.46000

26.57000 
2,88000

11,24000

.. .neomitaných z betonu prošlého nebo železového obyčejného, ploch rovinných, odbedněni83 380356232RO0 m2 100.19400 100,00 10 019,40 301-5 RTS

iVéelné očištěni vytřidéni a uložení bednícího malenáki \

380 36 Výztuž kompletních konstrukcí z oceli

čistíren odpadních vod (mime budovy), nádrži, vodojemů, žlabů nebo Kanálů , včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPar

0,778271 £5 000,00]84 3B83610O7R00 ...z oceli 10 505 t 19 456,75 801-5 RTS

kari 100/10076 mm - 0.0046 Vm2 - zohlednit v jednotkové ceně : 
(89,98+79,.21)*0,QQ46 0,78000

451 Lože pod polrubi, stoky a drobné objekty

v otevřeném výkopu, 
451572211RK135 ...z kameniva těženého 4+8 mm 

lože kabelových kanálků:

"Vr : 1,5‘(33154+10,0+15138)‘0,15 
ř'V2": 1,5*(9,95-3,23r0,15 
"V3”: 1,5*{17,55+3i7)*0,05 
"D6": 1,5*3.23*0.15

1" : 1,23'(6,94+3,9)*0,05

m3 17,73326 700,00 12 448,28 827-1 RTS

13,25700

1,51200

1,59375

0.72675

0,69376

631 31 Mazanina z betonu prostého 
(z kameniva) hlazená dřevěným hladílkem 
631 31-2 II. pres 50 do 80 mm 
631312511R00 I «*! 1,556061. .lndyC-/12,5

Včetně vytvořeni dilatačních spár. bez zaplněni 
kabelové kanálky:

KK1 : 5,7*0,05 
KK2 : 4,1*0,05 
KK3 : 5,2*0,05 
KK4 : 4,9*0.05 
KK5: 2,2*0,05 
KK6 : 3,7*0,05 
KK7 : 3,5*0,05 
11D6": 1,1*1,33*0,06

2 éoo,oo[86 4 357,02 301-1 RTS

0,26000

0.21000
0,26000

0.25000
0,11000

0.19000

0,16000

0.09000

631 31 Mazanína z betonu prostého 
(z kameniva) hlazená dřevěným hladílkem 
631 31-3 11. přes 80 do 120 mm 
631313511ROO | m3 | 10,25000| 2 800,00|...třídyC -/12,5

Včetně vytvořeni dilatačních spár. bez zaplněni 
výměry dle CAD: 
kabelové kanálky:

KK1: 4,7*0,1 
KK2 : 3,5*0,1 
KK3 : S,2*0,1 
KK4 : 4,9*0,1 
KK5 : 1.8*ůr1 
KK6: 3,0*0,1 
KK7: 2,6*0,1

87 28 700,00 801-1 RTS

0,47000

0,35000

0,52000

0,49000
0,13000
0,30000

0,26000

energobloky; 
54,0*0,09

4,6"0,1*4+2,4*0,r4

4,36000

2,80000

v

631 31 Mazsnina z balonu prostého 
(z kameniva) hlazená dřevěným hladílkem 
631 31-3 tl. pres 80 do 120 mm 
631313611RQ0 ...třidy C 16/20

Včetně vylvcfani dilatsčrHcn spár bez zapinéni

1,665021 % eoQ.ooj38 m3 4 662,06 801-1 RTS



energoblok, kabelové kanály rez "D1"; 
(6.94+3,9)* 1,26*0,12 1,67000

631 31-917 Příplatek za stržení povrchu

spodní vrstvy mazaniny lati před yložaním výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazanlny 
69 631319173R00 ' . tloušťka mazanlny od 80 mm do 120 mm jm3| 4,260001 150rQ£>| 639,00 801-1 RTS

energoblok. kabelové kanáfy řez 1D3" :

2,59 2,59000

energoblok, kabelové kanály fez "Dl” ;

1.67 1,67000

631 36 Výztuž mazanln z betonu a z lehkých betonů 
631 36-2 ze svařovaných sítí 
631362021ROO90 ...ze svařovaných síti

Včewé vytvoření dilatačních spár, bez zaplněni

energoblok, kabelové kanály řez "D3“ - hmotnost 0,0033 Um2 :

25,9*0,0033

0,149601 2ŮOGG,0p| 3 867,00 801-1 RTS

0.09000
íii.vs 'a\

energoblok, kabelové kanály řez "D1" - hmotnost 0,0046 t/m2 : 
13,92*0,0046 0,06000

631 41-1 Mazanina betonová ze suché směsi

631 41-12 tloušťky pres 50 do 80 mm 
63H16211RT391 ...pevnost v tlaku 30 MPa 

Včetně vytvoření dilatačních spár. bez zaplněni, 
energoblok, kabelové kanály řez "D3“ •- potěr tl. 100 mm ; 
výměra viz CAD ;

24,2:4.3-0,1 
26: (23134-13,2)’011

28.2 ; (7.63-2,05*1,6)*0,1

29.3 :(7,^'2.05-WOJ 
28.4: (7,63-2,05*1,8)*0.1

l*sl 2,656001. S80ft,tf9| 7 436,80 801-1 RTS
(

0,43000

1,04400

0,39400

0,39400

0,39400

631 57 Násyp pod podlahy z kameniva

pod mazanlny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, 
631 57-1 z kamenka 
531571O04RO092 ...ze štěrkopísku 0-32 tf. i I m31 4,?5235| . . ..-;.7e9ifl0| 2 976,85 801-1 RTS

rlD3n:

o.ss-ta.ia+^n.Ď
0,1-3,05*1,5+0,3*2.35*1,5

2,74000

1,51000

931 98 Mozky do dilat. spár svislé z mtnar. pisti a PRS 
včetně dodání a 
93196111SR00 ...z polystyrenu, tloušťky 30 mm

osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištěni polohy vložek proti sesmeknutí (napi. přibitím, maltovými terči).

93 4,8450o| .m2 629,85 801-1 RTS

řez "D6" - EPS II 20 mm : 
1,5-3.23 4.84000

783 85 Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové 
94 7B3851223R00 ' ..epoxidové, betonově podlahy, dvojnásobné 

včetně penetrace,
I "* | 220,044001 , 320.00 [ 70 414,08 800-783 RTS

vč. penetrace : 
plošné:

24:11,19

24.1 : 11,99

24.2 : 15,61 
26: 23,64

28.1 : 7.63

28.2 : 7.63

28.3 : 7.63 
2fi.4 : 7,63 
kabelové kanálky: 
KK1:4.7

KK2 r 3.5 
KK3 : 5.2 
KK4 : 4.9 
KK5 : 1.S 
KK6: 3.0 
KK7 : 2,8

11,19000

11.99000
16,61000

23,64000
7,63000

7.63000

7.63000
7.63000

4,70000 
3,50000 
5,20000 
4,90000 
1,80000 
3,00000 
2,80000

svislé vytažení: 
kabelové kanálky'.

KK1 ; 0,55*7.2-0.3-1,16*3+0,3-0,15-6

KK2 : 0,55*6,1-0,3-1,16*2+0.3*0.15*4

KK3 ; 0,55*0,5-0,3-1,16*2+0.3-0,15-2+0,3-0,2'2

KK4:0.55*0,1-0,3-1,le-a+o.s-ojs-a+o^-o.z^

KK5 : 0.55-4.1-0,3*1,16-2+0.3*0,16*4
KK6 : 0,55*5,7-0,3-1,16*2+0.3-0,15*4

KK7 ; 0.55*5.5-0,3*1,16+0,3-0,15*2
erergobloky:

0,8*(1,6*2+1 ,S5)+0,9'(1,6'2+1,1}+0,75*(1,8-2+1,5) 
1.58*(119*2+1,65)*2

3.19000 
2,84000

4.19000 
3,97000 
1.74000 
2.62000 
2.77000

11,57000

15,33000



1.58*(1.6‘2+1.65)+0.75*1,8 
0,12‘(1.r2+08'2)*4 
o,4'(o,4+0,75)

1.2"(S,43+1,05+2,0+4,3’2'0,-4M.6B+0.4+2103+0,^5’2) 
0,3*4,8*2

2.05*1.8*4-1,1*0,8*4

9.01000 
1,82000 
0,46000 

26,57000 
2,08000 

11,24000

SchodlžtěDii: 43 15 82072
411 12-1 Osazování prefabrikovaných slropnich dílců

montáž prefabrikovaných stropních dílců se zalitím spár, včelné podpěrná konstrukce, na cementovou maltu 
411121232ROO io,ooooo| lB3.50jOsazováni stropních desek š. do 60, dl, do 180 cm95 kus 1 035,00 801-2 RTS

434 31 Stupně dusané z betonu

na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahlazením povrchu, 
434311113R00 ...lrídyC12í15 13,740001 

13,74000|

2GQ,00|96 3 847,20 801-1m RTS

1,1'6+1,38+1,45+1,88+2,43

434 35 Bednění stupňů betonovaných na potístupňové desce nebo na terénu 
434 35-1 přímočarých 
434351141R0Q „.zřízení I m21 6,04560| ■ 1070.001 

6.05000| [

97 6 468,70 801-1 RTS

(1,1*6+1,38+1,45+1,88+2,43)*(0,16+0,28)

434 35 Bedněni stupňů betonovaných na podslupfiovó desce nebo na terénu

434 35-1 přímočarých

434351142RÚ0 ...odstraněni I m21 e.oasficj m00|98 725,47 801-1 RTS

267,6699 59341747R deska stropní plná železobetonová: P2D; i =s 104,0 cm: á - 29,0 cm; h = 9,0 cm; užitné zatížení 
5,00 kNím2

kus 11,00000 2 944,26 SPCM RTS

Začátek převozního součtu 
IO’í.,05

Konec provozního součtu

iO.50000

11 11,00000

Úpravy povrchů vnUfnl J__ L IBii* 13 176 199.P6
601 01 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí

po jednotlivých vrstvách 
601011141R00 87,843001...vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm, 

Včetně pomocného lesanl. 
nová štuková omilka na stropní žebra : 
dirigenti a koncertní mistři:

13D: 3,25*6*0,25*3 
27É : 3,15*3*0.25*3 
8C.1 ; (4,4*4+1,16)*0,25*3 
8D.1 : (4,53*4+1l3)*0.25*3 
korepetice :

31E : (3,15*2+1,95*3)*0,25*3 
zkušebna ansáblu:

(0,95+4.95+4,aS)*O,3'3 
(4.24+5,84+0,3)*2'0,3*3

100 m2 11 419,59 801-1 RTS

14,62500

7,08750

14,08500

14,56500

9.11250

9,68400

18,66400

43,99300|101 601022121R00 ...vrstva vyrovnávací, podkladní, , sanační, tloušťka vrstvy 20 mm, m2 21 952,51 801-1 RTS
Včetně pomocného lešení 
ke skladbě K2.1 -10% plochy :

Začátek provozního součtu 
s!rop . 60,15+305,53

průvlky ; 0,63'(25,63f5, 1)?2^0.54'(35,63+5, l)*2 
Konec provozního součtu 
439,93*0,1

365,63000 
74 24320

43,99300

: - mm- ■
602 81 OmilKy stěn z hotových směsi 
po jednotlivých vrstvách 

102 602O11141RO0 | 6 686,73710| 108,0S)|...vrstva Štuková, vápsnná, , tloušťka vrstvy 2 mm, 
Včetně pomocného lešení 
NA NOVÉ STĚNY :

3.PP : 
část |:

Z,1*(Q.9+1.3) 
část II :
2,1*10,9+1,3)

2.36*<5.3+8,3)'2+2,0’(2,5+314+2.Q)‘2 
-0,8*1,97*4-0.74*1,19*2

m2 702 107,40 80M RTS

4,62000

4,62000

86,35200
-8,06520

I

2.PP :

(0,55*0,36-0,45*0.36)*2 
(0,55*0,25-0,2*0,25)*2 
(0,55*0,25-0,2*0,25)*2

0,07200

0,17500
0.17500

2.PP-části; 
zazdivky :

2.05*0,9*2+2,1 '1,0*2+2.1 *0,78*2 
zazdívka stávajícího rozvaděče: 
1.5*1,05

11,16600

1,57500



na keramické tvarovky:

2.92*í4,6+2l3)J2+3,76,(3l13+2l9)*2+3,4'(3,25+2l55)'2 
-0,9*1,97’4-1,8*1.97*2-1,8*0,9*2 
3,76‘(5,33*2+5.4+4.95*2+2,33) *2+0f4'2,55*2 
-5,0‘2.5*2-2.5'2p55*2-1.8'1,97*4-0,9* 1,97*2 
na Cpp :

2.55*2,11*2 
-1 r8'2,4'2

3.6*(2,5+0,75+2.5+3,0S‘2}'2+2,r 1,1*4 
■ 1,22*2.34*2-0.8*1,97*4-0,9’ 1,97*2 
na CDm;

3,76*(1,98+2,S8)‘2

3,35*2.43*2+3,4*2,4*2+3,76*(0,43+0.75)*2 
-0,9*1,97*2-1,6*1.97*2 
3,76*(0,33+1.2+0,35+0.78) 
na pórobeton:

3,4*1,8*2+3,76*(3,0+3,25+2,83+5,28)*2

-1,6*1,97*2-0,7*1.97*2-0.8*1.97*2-1,8*1,97*2

2,92*3,2*2+3,76*(1,23+1,25)*2+2,6*(1,53+4,28+0,28*2)*2

-0,9*1,97*4

2192*(314+0.53*2)*2

3,76*(1,1+2,7)

128.37760

17,42400

215,15660

•55,48000

10,76100

-8,04000

94.99200

•15,55960

35,04320

41,47460

-9,85000

11,88160

120,22720

-19.30000

70,50560

-7.09200

26,23000

14,23800

2.PP - část |l: 
zazdívky:

2l1’{1,0+0,9*2)*2 
na keramické tvarovky:

3,06*(2,55+1,23)*2 
-1,0*0,a‘2-i,2*i ,0*2

na CPP:

2.1*1,0*2+2,3*3.2*2+2.15*3.0*2 
211*(1,1+1,0)*2 
-0,9*1.97*2-0.8*1.97*2 
na pórobeton:

3.4'5(e*2+3,78*(2(13+1i93-Q:13)'2

3.06-(1,73*2+2,33+2,2-0,13*2+0,13)*2

-1.6*1,97*2-0,7*1.97*6

2,6’(1175+4,95)*2+3,76*(5.03+6,73)*2

-0,8*1,97*2

2192*(3l2+0,6*2)'2

3,76*(1,7+2,7)+3106*(1,2*2+1.44+2,22+0,43+0,5*2)

11,76000

23,43960

-4,00000

31,82000

8,32000

-6,69800

67,63360

43,40920

-14,57300

123,27520

-3,15200
25,69600

39,46340
o-. • - ■ -Mv - -.v- j Ví

2. PP - část ill: 
zazdívky:

2,1*0Ť9*2

na keramické tvarovky :

0,4*2,55*2 
na CPP:

3,12*{0165+0135*2+0,5B+G,2}>2 
na pórobeton:

3,04*{ 1,38 +0,6 3)*2 
-1,1*1,97*2

3, Q4*(1,45*2+0.9+1,0+2,63}*2 
-0,7*1,97*4-0,8*1,97*2 
6,3*5,05*2+3,04*2,28^2 
-2,5*2,34*2

3.04‘CI.75+0,25*2)

6,3‘(4.65+4,47+1,13+1,23)+3,04*(110+0.&)

3,78000

2,04000

13,29120

12,22060

-4,33400

45.17440

-3,66600

77.49240

-11,70000

6,84000

78,10000
v1 :;••• i.’

2.PP-část IV; 
zazdívky:

2I1*{1,55+1T05)#2

-0,3*1,97*2

na keramické tvarovky: 
1.15*2,55*2 
na CDm;

3106W&+0.as}*2

3,08*(2,7-0,78+0,28+0,95+1,1 )*2

-0,8*1,97*2-0,7*1,97*4

na pórobeton :

310S*(6105+O.B5)*2+31Q*5,03‘2
3,06*0,95*2

10,92000
-3,15200

5,36500

6.48720
26.01000

-8,66800

72,70800
5,81400

'v V..:.! :> ' ř.- •>'V: ’

1. PP-části: 
zazdívky:

2,1*0,8*2 
2.1 *0,9*2

2, r(if25+i,0)"2 
2,1*(1,0+Ol3+0.7)*2 
na CPP:

3,86*1,0

-0.8*1,97

na pórobeton:

3.86*2,55*2

-1,8*2,12*2
3,36*0.4*3*6

3,86*(3,48+1,05+1,5+1.7*2)*2

3,36000

3.78000
9,45000

8,40000

3,86000

-1,57600

19,68500

-7,63200

27,79200
72,79960



-Q,7*1,97'1Q

3.86'(1 h59’2+2h25)’2

-0,7*1.97*4

3,86-3,7*2
3l8S‘(2l73t1,1)

3,86*0.9*6+3,2‘(0,3+0.9+0,43+0.45*4) 
S.aB^a.ŽT+l.l)

-0,65*0,65

-13.79000

41,91960

-5,51600

28,53400

14.78380

31,82000

13,00820

-0,42250

1.PP - Část II: 
na COm:

3.86*0,54*2 
3i5'(4l23*3,4B)*2 
na pórobeton 
3,5*(4,48+D,8S+0,3)*2 
3,5* 1,5*4

3.S6*a06+7.05+2,05*2+0,13+2.88+1.7+2.73*2+3,9+0,4*2)*2 
-0,9*1,97*14

3,5*(3,78+0,73+2,05+2,62+2,7+3,75+1,58+3,35+0,67+2.4+1,81 )*2 
-0,8* 1,97*10-0,7*1,97*4

a.sxi.a+s.is+i.ssra 
-0,7*1,97*2-0,8*1,97 *2 
3,86*2.3*2

3.86*(1,3+0,6*2)+3.5*4,93

3.5*2,55

3,86*(2,76*2+1,41+1,35+1,15+3.35)

3r5*(0,9*2+1,0+4,78*2}

3,83*0,45+3,5*0,3

4,16880

53,97000

39.62000
21.0000Q

209,05760

-22,06400
176,68000
-21,27600

78,96000

-5+91000

17,75800

26,97500

8,92500

49,33080

43,26000

2,78700

1. PP - část III: 
zazdivky:

2. VO,9*8 
2,1*1,0*2 
na CDm:

3.3‘(O,55+0.28+2178+Ů12)*2 
na pórobeton :

3.31:(2,4+1,0*2+1,35*2+2,71 )*2 
-0.7'1.97'6

3,3‘(1,23+1,53+2J+2.3'2+6,35+1,98+2,5+3,95+5,23)*2
-0,7*1,97*2-0,9*2,1*2-0,9*1,97*4-0.64*2,0*2-0,0*1.97*4
3,3*1,53*2
-0,7*1.97*2
3.3'(0.23+29.45)

3,3*(1,23+0,9*2+1,85+1,57)

15.12000
4,20000

25,14600

64,74600
-8,27400

194,50200
-22,49400

10.09800
-2,75800
97,94400

21.28500

1.PP - část IV: 
zazdivky;

2,1'0.9*2 
2,1*0,5*2 
2,1*1.0*4 
na CDm :

3,14*0,9*2+3,3*(1.21 +0>3}*2 
na pórobeton •

3,3*0,55*2

3,3*(1,35*2+2,0+214+2,7)*2 
-0,7*1,97*6

3,3*(2,5+1,75*2+3,05+2.88+0,38*2+0,48*2+3144+2,23+5,23)*2
-0,7*1,97*4-0,8*1,97*8

3,3*0,8*2
3,12*0,3*2

3,3*(0,4+2,88)
3.3*0,9*2 
3,3*0,7

3,78000
2,10000

8,40000

15,61800

3,63000
64,68000

-8,27400
162,03000

-18,12400
5,28000

1,87200
10,82400

5,94000
2,31000

\r., ;• --;i

1.NP - část I : 
zazdivky; 
2,1*0,25*2 
2,1*1,0*2 
na pórobeton: 
3,12*2,88

1,05000

4,20000

8,98560

1.NP - část II: 
zazdivky :

2,1*1,0*2

na pórobeton :

3,12*(1.35+0126*2)

3.12*1.15*2

3.12*(0,95+1,1)

4,20000

5,83440

7,17600

6,39600

t.NP-část III: 
na CDm:

3.12*(1,45*2+1,4+1,8*5+4,73+1,23+0,25+0,94+Ď,99+0,93+0188)*2 
-0,9* 1,97*8-0,8*1,97*2-0,64*2,0*10 
na CPP:

3.12^0,65+0.35)*2 
na pórobeton:

3,12*0,35*2

145,08000

-30.13500

6,24000

2.18400



3,12*0, 4*2

3,12'(0,3+0,45+0, J0+O,45)'2

3,12*(0,65+0,4+0,7+0,87+2.48*3+6,05+1.3*3+5,4)J2
-1.05-2,Q'4-0.64’2.0‘4
3.12-1,35

3,12*(3,6+2,48*2)

2,49600

9.85920

167.91340

-13.52000

5,77200

26,70720

1 NP-cásl IV: 
zazdívky :

2,1*0,75*2 
na COm;

3,12*(1,39*2+1,0*5+1.23+0.78+0,83+0,88+0,93)*2

-0,9*1,97*4-0,64*2,0*10

na pórobeton :

3,12*0.4*2

3,12'(0,38+0,45+0,3)*2

3.12*(0,65+0.4+6,05+2,48*3+0,43+1,5+0,7+1,8*3}*2

-0,64*2,0*4-1.05*2,0*4

3.12*0.3*2

3,12"(2,0+2,7+2,48*2)

3.15000

102.52320

-19,89200

2,49600

7,05120
140,33630

-13,52000

1,37200
30,13920

: '• j. v;.v i
2.NP - část [: 
na CDm :

3,12*(0,6+1,05)*2 
-0,8* 1,97*2 
na pórobeton:

3,12*(4,1 *2+6,2+1,0+3,65+0,3+1 J0+1.53),2

-1,51*2,26*2-1,6*2,28*2-0,7*2,29*6

4,0*0,64*4

3,12*2,03*2

3,12*3.25

4,8*0,33+3,12*12,65+1,0)

10,29000

-3,15200

136.53120
-23,73920

12,28800

12.66720
10,14000

12.97200

2.NP - část II ; 
na CDm:

3,12*1.0*2
-0.7*2,29*2 
na pórobeton ;

3,12*(3,3+8,5+1,2+5,71+0.05-0,45-0,33+1.65+2,03-0,13)*2 
-0,7*1,97*2-0,9*1,97*2-0,9*2,28*2-0,7*2,25*2 
4,0*0,64*4

4,6*0,33+3,12*(0,05*2+1,4-1.78)

6.24000

•3,20600

184,26720

-13,55800
12,28800

50,63040

2.NP - část IIJ: 
na CDm :

3,12*(1,4+1,39*2+1,8*4+0,93+0,88+0,99+0,94+1.17+0, 13)*2 
-0,64*2,0*8-0,9*1,97*2-0,8M .97*2 
naCPP:

3.12*(0,65+0,35*2+0,58+0r2)*2 
na pórobeton :

3,12*0.35*2

3,12*0,4*2

3,12*(0,3+0,45+0138+0,4S>*2

3,12*(0,65+0,4+0,87+0.7+2,48*3+6,05+1,6*3+4,68+1,93+1 f5)*2

-1.05*2,0*4-0,64*2,0*4-0,7*1,97*2-0,9*1,97*2

3,12*1,53

3,12*1,35

3.12*0,6+2,48-2)

10246080

-16,93800

13,29120

2,18400

2.49600

9,85920

184,82880

-19,82400

4.77360

5,77200

26,70720
!+,:

2.NP - část IV: 
zazdívky:

2,1*0,75*2 
2,1*1,0*2 
na CDm:

3,12*0,33*2

3,12*(0,7*2+0,2+1,6*4+0,83+0,78+0193+0,88)*2

-0,64*2,0*8

na CPP:

3,12*(0,25+0.5+0,25+0,2}*2 
na pórobeton:

3,12*0,4*2

3,12*(0,45+0,3B)*2

3,12*(1,8+1,48+0,65+0,4+1,8*3)*2

-0,7*1.97*2
3,12*2,7

3,15000

4,20000

2,05920
76,25280

-10,24000

7,48800

2,49600

5,17920

60,71520

-2,75000

8,42400

3.MP - část I: 
na CDm:

3,12"(0,65+1,1 *2+0.3)*2 
-0,9*1,97*4 
na pórobeton: 
3,12*1,6*2 
-0,7*1,97*2

3,l2*(0,15+0,78+2,79)*2

-0,7*1,97*2

3,12*(0.45+0,75)
3,12*2,0

19,65600

-7,09200

9,98400

-2,75800

23,21280
-2,75800

3,74400

6.24000



3.KP - cásl II: 
na CDm :

3,12‘(1,05+0,65+0,3+1.r2)*2 
-0.9*1,97*6 
na pórobeton : 
3,12'{0.33+0.5)'2 
3.12*(0,78+0115),2

31,20000

-10.63500

5,17920

5,80320

3.NP - čásl |h : 
zazdivky :

2.ri10‘4 
na CDm:

3.12*1,4*2 
-0,8*1,97*2 
na pórobeton ;

3,12*0,35*2 
3.12*0.4*2

3,12"(0,45+0,3+Q,45+0,35)*2

8,12*(0,55+0,4+0,87<0,7 <1,93 M .33-0.13+3,00+0,48*2+1,95)*2 
3,12*(4,0+1,95+2,0*2+1,5*3+4.73+0,73+0,15)*2 
-0.7*1,97* 10-0,9* 1,97*2-1.34*2.0*2 
3,12*(1.23+1,83+0,23+0,9+1,2+1,5)

3,12*1,85

3,12*3.6

6,40000

8,73600

-3,15200

2,18400

2,49500

9,67200
76,37630

125,48640

-22,69600
21,49680

5,77200

11,23200

3.NP - část IV : 
zazdivky;

2,1*0.75*2 
2.n.0'2 
na pórobeton:

3,12*(0,4+Q,33)*2

3,12*(0,65+0,18+0145+0135)’2

3,12*(D,65+0,4+1.93+1,33-0,13+3,36+1,95*2+4,0+0,7+0,15)*2 
3,12*<1,63*2+2,0*2-0,13*2+0,28+0,1)*2 
■0,7*1,97*10-1,01*2,0*2 
3,12*0.7*2

3,12*11,23+0,23+0,9+1,2+1.5)

3,12*2,7

3,12*1,5*2

3,15000

4,20000

4,55520

10.17120
101,64960

46,05120

-17.83000

4,36800

15,78720
6,42400

9.36000

4.NP - část |: 
ne CDm:

3,12*1,5*2 
-0,9*1,97*2 
na pórobeton :

3.12'(0,35+0,23)*2

3.12*(2.97+2,68-0,13+^ 15+1,95+1,47+2,78+1 ,S)*2
-0,7*1,97*6-0,9*1,97*2-0,64*2,0*2
3,12*1.1

3,12*0,6

3.12*(2,65+1.96+1,0+1,23+0,81)

9,36000

-3,64600

3,61920

91,54080
-14,38000

3,43200

1,87200
23,86800

4.NP - část II : 
zazdivky:

3,12*0,45*2 
na pórobeton:

3,12*{2,98+2,66-0.13+1.15+1,95+4,1*2+2,95+12,0)*2

-0.7*1.97*6-0,9*1,97*6

3,12*1,0

3.12*0,6

3,12*(0,9*2+1,95+2.55)

3,12*0,8

2,80800

198,30720

-18,91200

3,12000

1,87200

19,65600

2,49600

!•'-.i■:

4.NP-část III: 
zazdivky;

2,1*0,9*2 
2,1*0,78*2 
ne CDm:

3,12*(1,3+2,97+1,8*4+0,68+W2 
-0,7*1,97*2-1,05*2,0*2-0,64-2(0'3 
na CPP:

3.12‘{P,43+0,4S)*2 
ne pórobeton :

3r12*(2,3+0(5+0l3a+0,45*2+0,23+0,5)*2 
-0,8*1,97*2

3,12*(1,8+2l7-0l2+2,0*2+1.5*2+0.78+0,15+4,73)*2
-0,7*1,97*4-0,9*1,97*2

3,12*(1,15+0,7)*2
3,12’(1,23+1,5+1.2+0,4)

3,12*2,7

3,78000
3,27600

32,05600

-17,19800

5,49120

30,01440
-3,15200

105,83040
-9,06200

11,54400
13,50960

8,42400

4.NP ■ část IV ; 
zazdivky :

2,1*1,0*2 
2.1 *0.9*2 
na CDm:

4,20000

3,78000



3P12'1,8‘12 
-01S4'2.0‘ 12 
na pórobeton:

3.12-p,0+0,21*2

■1.6*2,1*2

3,12‘(017+0Í45)*2

3.12‘(0,5+0<23+1I8+0J45‘2)*2

3,12*0,92*2

3,12*(6,39+3,25+1,28+1.8*3+0,65+0,28+2,7+4,0+2.1)*2 
3,12*(0,59+0,33+2.0*3+1,5*3)*2 
-0,7*1,97*8-0,8*1,97*2 
3,12*(1-5‘2+112+0.4)

0,9*17,23

3,12*3,6

67.39200

■15,35000

13,72800

-6,72000

7,17600

21,40320

5,74080
162,55200

71,26080

-14.18400

14,35200

15,50700

11,23200

5.NP - část I: 
na CDm;

3,5*0,95*2 
3.5*1.13*2 
-0,9*1,97*2

3,5"(Q,2S+0,15+0,28*2+0,39)*2 
na pórobeton:

3,5*10,3*2 
-1,6*2,1*2

3.5*(o.3+o,28+i.35r2

3,5*(3,95+3,33+3,6+0,9+1,03+0,85+0,943,25+2,0+1,05*2)*2 
3,5*(3,33+1,5+0,9*2+0,13+1,63)*2 
-0,7*1,97*8-0.9*1,97*4 
3,5*{0,9+1,08)
3,5*0,9*2

6,65000
7.91000

-3,15200
13,16000

72,10000
-6,72000

13,51000

153,37000
58,73000

-18,12400
6,93000

6,30000

5.NP - část I I; 
zazdlvky:

2,1*1,0*2 
0,5^,1*2 
0,6*1,5*12 
3,5*0,47*2

na keramické tvarovky:

2.5*{1Ť58+5,9*2)‘2 
na CDm :

3,5*{0,S9+01.28'2+115)*2 
na pórobeton:

3,5*(3,33+3,6+0,9*3+1,03*2+0,05+1.5+4,95+2,36+1,05)*2

-0,7*1,97*6-0,9*1,97*4

3,5*{1,08+0,9'3+2,66)

4,20000

2,10000

14.40000

3,29000

66,90000

20,65000

160,30000

-15.36600

23,24000

J

•V--0...Í

5.NP - část til: 
na CDm :

3,5*0,3*2 
na pórobeton:

3,5*(1,95+2,0+0,25+5p65)*2

-0,75*0,95*2-0,9*1,97*2-0,7*1,97*2
3.5*1,05

2,10000

68.95000
-7,72900

3,67500

t-S.NP - část IV: 
zazdívky;

2,1*1,0*2 
na COm; 
3f5*(3,48+1,25)*2 
-0,9*1,97*4 
na pórobeton:

3,5*2,0*2

3,5*(D,93+1,88+0,9)*2
3,5*0,28

4,20000

33.11000
-7,09200

14,00000

25,97000

0,98000
'i'-:

; ;c_í.: v;*í

pózn.5: 
0,8*1,5*12 14,40000

'•i

; v''" V...
103 602022122R00 ...vrstva vyrovnávací, , sanační, tloušťka vrslvy 20 rum, 

Včetně pomocného lešení, 
ke skladbě KZ1 -10% plochy :

Začátek provozního součtu 
stěny:3,0*l26.63+0.6'4+5.l)

Konec provozního součtu 
102,39*0,1

| mZ [ 10,23900 [■ 3B3,0Q| 3 942,02 801-1 RTS

5 0? .39000

10,23900

602 01-1 Omítky stěn ze směsí Cemix

602 01-11 prováděné ručně 
602 01-111 vrstva jádrová 
G02O11112R0Q104 Omítka Jádrová Cemix 082, ručně 

Včetně pomocného lešení 
odečet míst nového zdivá s obkladem: 
2.PP:

17.3 : 2,4*(Z3*2+2,0*2)-0,7'1,97

20.2 ; 2.4*(1,1 *2+1,2*2) 0,7*1,97

32.2 : 2.4*(3,0*2+1,0*2)-0,7*1,97

| m2 | 9 590,55710 j- .W,QQ.j 1 774 253,06 801-1 RTS

16,86100
9,66100

17,82100



37F : 2,4*(1,6*2+2.Q‘2)-0.7‘1.97

456.1 : 2.6*{1.23'2+2.28*2)-0.8*1,97-0.7*1,97

45E.2 : 2I6'(I12‘2+I,Q*2)-0.7‘1,97

4SE.3 : 2$'í'-\l2W2*2,2dl'2)W\$r2
45E.4 : 2,6*(2,63+2+3,85’2)-0p8* 1,97-0.7' 1,97

45E.5.2.6‘(Of9‘2+1.2*2)-0,7'1,97

46F s i 2.4'(i16*2+2,o*2yo,7*1.97

43F.1 : 2,6*(1,35*2+2,Q3*2)-0.7‘1,97-0,8" 1,97

48F.2 : 2,6*(3,08*2+0.95,2+0,85*2+1,48+2>0,7*1,97*4

48F.3: 2.6*(1,33*2+0,95'2)-o,7*i,97

51F.1 : 2l6*(1l53’2+2,03'2)-0l7*1,97-0,e*1l97

51F.2 : 216*(110*2+3108’2+018S,2+1,48*2)-D7*1197'4

51F.3; a.svua^+o.fls^-o.y^g?

55: 1.2'1,3

15,90100 
5 5,29700 
10,06100 
15,36000 
30.74100 
9.54100 

15,90100 
14.62100 
27,55600

10.47700 
15,55700 
27.81600

10.47700 
1,56000

I. PP:

01.1 : 2,5'(1,32*2+2,4'2)-0,8*1,97-0,711J97

01.2 : 2,5+(Ol9*2+1l2*2)-0,7*1,97

06.1 ; 2,S*<1,3*2+2,4*2>-0,8+1,97-0,7*1,97
06.2 : 2,5*{0,9*2+1,2*2>-0,7*1,67

10C.2 : 2,4*(1,35*2+1,3*2)-0,7*1.97*2 
10C.3 : 2,4*(0+9'2+1,27*2)-0,7*1 f97

IOC. 4 : 2,4+(0,9*2+2,85+2)-0,7*1,97

IOD, 1 : 2,6*(1,37*2+2,73‘2)-0,8*1,97*2 
1QD.2 : 2,6*(2l76-2+2p55’2)-OlS*1,97 
11C.2 : 2.4-(1.35-2+1l3rz>-Cl7‘1.87*2 
11C.3 : 2.4*(0,9*2+1,26*2^0,7’1.97 
11C,4 : 2,4*(1.85+2+2,85*2)-0J7‘1197

II. 2 : 2,6*(1.6*2+1,98*2)0,8*1,97 
11.3: 2.0*(1l2‘2+2,3*2)-0,8'1,97

120.1 : 2,6*(2l49'2+1l7+2)-G,8*1,97*2 
12D.2 : 2,6*(2l76*2+2h8e*2)-0.8*1,97 
13C; 2,4*(2,9+1.6+1,55)

13C.1 : 2.4*(019*2+1,35*2)-0,7*1,97 
•13D : 2,6*(1,55*2+1,41 *2)-0.fl* 1,97 
18.3 : 2.4*(2,05*2+1 r4*2)-0,7*1,97*3

13.9 : 2,4*(1,59*2+1,0*2)-0,7*1,97*2

16.10 : 2,4*(0,9*2+1,44*2)-0.7“1.97

18.11 : 2.4*(0,9*2+1,8*2)-0,7*1,97

16.12 : 2,4'(1,0*2+1l95^2)-0,7*1ř97

19D.1 : 216‘[3.05*2+2.62*2)-018* 1,97*2-0,7* 1,97

190.2 :2.6*(3l25*2+4l1*2)-Ol8*1,97 
19D.3 : 2,6*(1,0*2+1,35'2)-0,7‘1,97 
19D.4 : 2.6*(2,5*2+4,95'2)-0h3*1,97*2 
190.5 : 2,6*{4I43*4‘1,43*2+3,5'2)-0,6* 1,97 
23C.2 : 2,6*{1,78*2+1,7*2)-0,7M.97*2 
23C.3 : 2,6*Í0,9*2+1,35*2)-0,9*1 f97 
23C.4 : 2,4*(0,9*2+1,35*2)43,7* 1.9?

23C.5 : 2.6‘(1.2*2+1,55*2)-0,7*1l97*2 
23C.6 : 2,6*(1.4*2+1 ,55*2)-0,7'1,97*2 
23C.7 : 2!6*{0,9*2+1,55*2)-0.7*1.97

24C : 2,0*(4,93*2+2,58*2-1.0+Ol25"2)-O,9*1,97 
24F ; 2,6*(2,15,2+2J55*2)-0,9‘1,97 
2SF.1 : 2l5+{2.27*2+2,65*2)-0,7*1,97*2 
25F.2 :2,5*(1146*2+0I9'2)-0,7*1,97 
32E : 2.4*(2.47*2+1,1 *2)~0,7+1,97 
35E.1 : 2,4T(3,2*2+1,95*2) 0,8*1,97-0,7*1,97 
35E.2 : 2,4*(1.18*2+1,23*2)-0,7M,97 
39E; 2,6*1,85

38F.1 : 2,5+(2.4*2+1,3‘2)-0,8*1.97-0,7*1,97 
3BF.2 : 2,&*(2,7*2+3,75*2)43,7*1+97*2 
38F.3 :2,S*(0.9*2+1,2*2)-0,7*1+97 
41E.1 : 2l5*(1,29*2+2,4*2)-0p8*1.97-0,7*1,97 
41E.2 : 2,5*(2,7*2+3,8*2)-0,7*1,97*2 
41 E.3 : 2,5*(0,9*2+1,2"2)-0,7*1.97 
43E : 2,4"(1,38*2+1,57*2+0,93*2)-0,7*1,97 
43F.1 : 2,4*(1,65*2+1,75+25-0,7* 1,97 
44F.1 : 2,4*(1,65*2+1,75*2)-Q.7*1.97 
45F : 1,2* 1,0

XVIII: 2,D+(1,05*2+0,85*2)-0,7+1,97

15.64500
9,12100

15,54500

9,12100
9.96200 
9,03700

16,62100

18.16800
26,03600

9.96200 
8,93900

21,18100
17.04000

12,42400

18.63600
27,75200

14.52000
9.42100 

13,81600 
12,42300
9.67400

9,85300
11,58100

12,78100
24.95300
36,64400

10,84100
35,58800
65+66000

15,33800
9,92700
9.42100 

11,54200 
12,53200 
11,36100 
27,26700 
22,66700 
21,84200
10.42100 
15,75700 
21,76500 
10.18900

4,61000
15,54500

29,49200

9,12100

15,49500

29,74200

9,12100

17,24500

14,94100

14,94100

1,20000

6,22100

1.NP:

33E: 2,6*1,85 
33F : 2,6*2 0
34E.1 : 2,6*(1,5*2+2,7*2)-0,6*1,97*2 
34E.2 : 2,6*(2,7*2+4,18*2)-0,6+1.97 
34F.1 : 2,6*(1,5*2+2,7*2)-0,3*1,97*2 
34F.2 : 2,6*(4,5*2+2,7'2)-0,8*1,97 
41E.3 : 2,4*(1,05*2+2,4S*2)-0.64*2,0 
41F.3.2,4*(1,D5*2+2,48*2)-0,64*2,0 
42E.3: 2,4*{1,05*2+2,48*2)-0f64*2,0 
42F.3 : 2,4*(1,05*2+2,48*2)-0,64*2.0 
46E : 1,2*1,35 
46F : 1,2*0,9

47E.3 : 2,4*(1,1*2+1,8"2)-0,64*2,0 
47F.3 : Zp4*(1,1 r2+1.0*2)-O,34*2.0 
48E.3 : 2,4*(1l1*2+1,e*2)-0l64*2,0

4,81000
3,20000

18,68800

34,20000
18,68300

35,86400
15+66400

15,66400

15,56400
15,66400

1,62000

1,08000
12.64000 
12,88800

12.64000



43F 3: 2,4>(1l1*2+1,8*2)-0,64'2,0 
49E.3 : 2,4'(Í,O5‘2+1,0'2)-O,64’2.O 
49F.1 : 2l4'(1,1*2+1lS^2>-0l64'2,0 
50.3: 2.4'(1 l1"2+1.75‘2J-0,64 *2.0 

;S3F.3 : 2.4*(1,1*2+1,8*2)-Q,64'210 
54E.3 ; 2144(1,1*2+1,8*2)-0164,210 
56E.3 : 64*2,0

12.64000

12.40000

12.64000

12.40000

12.64000 
12.64000
12.40000

2.HP :

270.3 : 214*{1.9*2+1,53*2)-01741.97 
270.3 : 2,4‘(1,53 *2+1,9'2)-Q,7*1,97 
33E: 2,6*1,85

34E.1 : 2,6*(1.5*2+2,742)-0,8* 1,97*2 
34E.2 : 2,6'(4.18*2+2,7*2)-0,8*1,97 
34F.1 : 2tS*{\.5'2+2J'2)-Q,&-\Č7*2 
34F.2 : 2,6'{4.65*2+2J7*2)-0.8*1l97 
41E.3 : 2l4*(1fO5'2+2140'2)-O,64*2lO 
42E.3 : 2,4*(1,O542 +2,40‘2)-0,64*2,0 
42F.3 : 2,4"(1,8*2+3,75*2)-0l7‘1,97 
44E : 1,2'1,8 
44F: 1,2*1,8

47E.3 : 2,4*(1l1'2+1.3'2)-0,64*2,0 
47F.3 : 2,4*(1,1*2+1 ,S‘2)-0,64*2.0 
48E,3 : 2,4*(1,1‘2+1,3*2)-0,64*2.0 
48F.3 : 2,4*(1,r2+1,0*2)-O,64*2,O 
49E.3 : 2.4*(1,05*2+1,3*2)-0,64*2,0 
49F.3 : 2.4*(1,1 *2+1.8'2)-O,64*2,0 
50.2: 2.4*(1,5*2+1 !8*2)-Q.7*1,97 
54E.3 :2,4*11.1*2+1,8*2)-Q,64*2.0 
54F.3 : 2.4*(1,1 *2+1 ,B*2)-0,64*2.0

15.08500
15,00500

4.81000

18.66800
34,20000

18,68000

36.64400
15,06400

15,66400

25.26100
2,16000
2,10000

12.64000

12.64000 
12,04000

12.64000 
12,40000 
12,64000 
14,46100 
12,64000 
12,64000

3.NP:

1C,3: 2,4*( 1,79*2+1,3*2)A?"1,97 
1C.4: 2,4*{0,9*2+1,6*2)-0>7*1.97 
33E: 2.6*1.35
34E.1 : 2,ť>*(1.5*2+2l7*2)-0h8*1,97*2 
34E.2 : 2.6*(4l18'2+2.7*2)-0.3*1,97 
34F.1 : 2,6*{1,S"2+2,7'2)-0,B41,97-2 
34F.2 : 2l6‘(4l65*2+2,7*2)-0l&*1,97 
38E.2 : 2.4*( 1,8*2+1,2*2)-0ř7‘1,97 
39F,2 : 214*(112*2+1.8*2)-017*1,97 
40E.2 : 2,4^1,23*2+2,9*2)0,7*1,97 
40F.2 : 2,4*(1,23*2+2.9*2 }-Q, 7*1,97 
41E.2 : 2l4*í1.6t2+1l83’2)-Ol7’1l97 
41F.2 : 2,4*(1,3*2+1,83*2)-0,7*1,97 
42E.2 :2,4*{1.5*2+1 r0*2)-O.7’1.97 
42F.2 : 2,4*(1,5*Ž+1 TS-2j 0,7*1,97 
43E.2 : 2,4*(1,5*2+1 >8*2)-0,7*1,97 
43F.2 : 2,4'(1,5*2+1,8*2)-0,7'1,97

14,09300

10.62100
4.81000

18.88000
34.20000

18.88000
36.64400

13.02100
13.02100 
18,44500 
18,44500 
15,08500 
15,08500 
14,46100 
14,46100 
14,46100 
14,46100

4.NP :

2C.2 : 2,4*(0,95*2+1,6*2)-0,7*1,97*2 
2C.3 : 2.4*(0,95*2+1,2*2)-0,7*1.97 
4C: 2,4*(0.8'12+0.6*2)-0,4*1.97 
7C.2 : 2,4*(2.55*2+2,85*2)-0,7*1,97*3 
7C.3 : 2,4*(1,83*2+1,2*2)-0,7*1,97*2 
9D.2 : 214*(2.8B*2+2.55*2)-0,7*1,97*3 
9D.3 : 2,4*(1,83r2+1,2*2)-0,7*1,97*2 
10F.3 : 216*(2.55*2+3,95*2F0.9*1.97

IIC. 1 : 2.4*{1.35‘2+1,0*2)-0.8*1,97

IID. 1 : 2,4*(1,23*2+1,O*2)-0,e’1+97

12E : 2,4*(2,47*2+2.2*2-0,75*2+1,35+1,8+2,4)-0,84‘2,0

14F.2 : 2,4*0,05*2+2,0*2)-0,7*1.97

15F.2 : 2,4*1.63*4-0,7*1,97

16E: 2,4'{1,23*2+1,68*2)-017“1,97

16F.2 ; 2,4*1,88*4-0,7*1,97

17F.3 :2,4,(1,05*2+1>8‘2)-0,64*2,0

13E.1 : 2,6*(1,5*2+2,7*21-0,8*1,97*2

18E.2 : 2l6*(4l43*2+2,7*2)-0,8*1,97

18F.3 : 2,4*(1105*2+118*2)-01S4*2.0

21E.3 : 2,4"(1,2*2+118*2)-0,64*2,0

21F.3 : 2.4*{1,05*2+1,8’2}-0,64*2.0

22E.3 : 214*(1.2*2+116*2)-0164*2,0

22F.3 : 2,4*(1,05*2+1l8*2)-0,64‘2,0

23E.3 : 2J4*(1,2*2+1,3‘2)-0,S4'2,0

2SE.3 : 2,4*(1,2*2+1,8*2)-0,64*2,0

28F.1 : 2,6*(115*2+2,7*2)-0,8*1,97*2

28F.2 : 2,6‘(4,65*2+2l7*2)-OlB*1l97

31F.2 :214*(4,04‘2+2.1*2+0192*2)-017’1,97

32F.3 : 2,4*(1.28*2+1,8‘2}-Q,64*210

33F.3 : 2,4*(1128*2+1 ,S*2)-0,64*2,0

38E.2 : 2,4"(1.5*2+1,3*2)-0l7*1.97

39E.2 : 2,4*(1lS'2+1,S*2)-017‘1,97

46.2 : 2.4*(1,5*2+1 ,S'2)*0,7*1,97

47.2 : 2.4*11.5*2+1,8*2)-0,7* 1,97

48.2 : 2,4*(1,5*2+1.8*2)-0,7*1,97

9.48200

6,94100

5,93200
21,78300

11.78600

21,83100

11.78600

32,02700

9.70400

9,12300

30,85600

13.26100

16,66900

12,58900

16,66900

12.40000 
18,63800 
35,50000
12.40000 
13,12000

12.40000 
13,12000
12.40000 
13,12000 
13,12000 
18,68800 
36,64400 
32,50900 
13,50400 
13,50400

14.46100

14.46100
14.46100

14.46100 
14,46100

:



S.NP

5C 2,35'(2,3r2+1.8‘2)-0,7'1>97
5D; 2,35'(1,78*2+2ř3’2)-0,7'1,97

6C.2 : 2,35*( 1.93*2 + 1,75'2)0.7* 1,97

80.2 : 2.35^(1,93*2+1,75'2)-0,7*1,97

100.1 ; 2,35* (2.35*2+1 ,45‘2)-0,7'1,97
14C.2 : 2,3S'(1l05,2+1.88*2)-0.7,1.97

16C.1 2,35'(2,35*2+1.83*2+0,4a'2)-Q,7,1,97-0.S,1l97-0,e5*1,97

16C.2 : 2,35*(0,9*2+1.21*2)-0r65*1l97

1GD.1 2.35*(0,94*2+0,44*2+2,35*2) 0,8*1.97-0,65*1:97

16D.2 : 2,35*(1,2*2+Q,9‘2)-Q,65M ,97

17C.1 : 2.35k(2l35'2+0l93'2+0.45*2)-0.a'1,97 0.65'1,97

17C.2 ; 2.35‘(1,2*2+0,9*2)-0,65*1,97

17D. 1 : 2,35‘(2,35*2+1,31 ’2+0,47'2)-0,8'1,97-0,65* 1.97

17D.2 : 2,35'(1,21 *2+0,9'2)-Ql65'1,97
27F.3 : 2.55'(1,05*2+2,86*2)-0,7* 1,97

32E.2 ; 2,55*(1,3*2+1,37)+1,05*1.97-0,7*1,97

32F : 2.55*(2,05*2+1,88)+1,05*1,88-0,7*1,97

33F : 2155"(1.88,2+2,0S12)-017*1.97

17.93800

17.79700

15.91700
15.91700 
16,48100 
12.39200 
17.57250

3.63650 
14,67450
8.58950 

14,67450

8.58950 
18,90450

8.63650 
18,56200 
14,53300 
15,84400 
18.66400

610 99 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apad.

které se zřizují před úpravami povrchu, a obaleni osazených dveřních zárubnl před znečištěním pří úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkryti,

| m2 | 1 900,710701; „ 3&,ŮOj105 61Ů991111RO0 ...fólii Pe 0,05-0,2 mm 
Včatrré pomocného fešení. 
zakrývání fasádních otvorů: 
2.PP:

7,65*3,3
0.55*0.7*23

31.54*0.72
2,25*2,3*14
2.55*2,3*11
2,3*1,15

1,28*1,15
2,55*1.15*10

75 487,33 801-1 RTS

29,07000

8,65500
22,70880

72,45000
64,51500

2,64500
1,47200

29,32500

1.PP:
2.5*1,62*13
2,5*3,25*13

2,2*1,65*42
2,0*2,56
2,5*1,65*20
2.5*3,25*6

52,65000
105,62500

43,56000
5,12000

82.50000

48,75000

1.NP :

4,8*1,65*10
2,25*1,65*8

2.85*1,65*2
1,9*1,65*6
4,1*2,55*2

2,05*1,65*10
3,5*3,9‘4
17,5*3.9

79,20000
29,70000

9,40500
18.81000

20.91000
33,82500
54,60000

68,25000

2.NP:

4,8*1,65*10

2,25*1,65*8
1,9*1,65*6
4.1*2.55*2

2,05*1,65*3
4.1*1,65

2,35*1.65*3
4,8*1,65

3,5*7,37*7

79,20000

29,70000
18,81000

20,91000
27,06000

6,76500
11.63250

7,92000

180,56500

3.NP:
4,8*1,65*10
2,25*1,65*8

2.35*1,65*8

4,1*2,55*2
4,1*1,65*6

79,20000

29,70000
31,02000
20,91000

33,82500

4.NP :
4.8*1,65*13
2,25*1,65*8

2,35*1,65* 14
4,1*2,55*2

4,1*1,65*5
2.1*1,65*2

102,96000
29,70000

54,28500

20,91000
33,82500

6,93000

5.NP :
0,71*1,42

0,72*1,42*6

1,7*2,35*2
0,8*1.5*188

0,8*2,55*4

1.00B20
8,17920

7,99000

225,60000
8,16000



611 40-3 Hrubé zaplněni rýh ve slropech 
611 40-32 maltou ze suchých směsi 
611403399RT2 .„jakékoliv éífky

Včelpé pomocného isiajv 
ke skladbě N3 - 5% : 
iaémak iVMOíí/niho .touctu 

?PP 
15.5?
1 Pů
i 3 55 C5.23+ I i 7+32.73 02.65+33 1 ► i 34.70*54.03->3/55 s-17,93-4 i. '-9 
37-3 1 - !-3 i 2 ^5,4 i *3S,9o * 12.5.1 * í 3,39+205*24,6 E + i2. Ji 5-13.54 
H.OS-dG.ÍO-f^OS-i-J.ři+l.iOB+ifODMi./M

1 NP .

15.32 - i 5.05+19.13 * 13 13+3,5 "-10,07 *$.43*10.05 *75.61+9.29 >9.29 
9.1>‘*9,17 h&. I 7-9,! 7*9,3 1+3,1 7+3, 17 f'3,31

2 NP

19,18+19,13 "B.46+80.92*9 29>9.29*9. t ř +9.17*9.17r9.17 + 15.95

3 řIP : '

24,96+1«3,19+1*1.97 * 14,97+ (9,13+19 1ár23.97 >-30,55 r |3 79M3Q3 
25,88+2-5.33 ►25,44 5-25.7+27.39+35

J.WP

43.12 H1.7* I0.37 <'15.34+54.63+23,0.7*25.65+  3 2.33*25.37 +23.05+24.56 
9 NP • ’

I3.0MS, 13+23.59+24.3 J+21,27+24,64+12.76+9,1 -3-22.43+28,76 
7.01 H5 Sis-6,03+9,55+24,02+20,35 

Konec provozního součtu 
2301.77-0,05 
ke skladbě N3-10%:

Začátek provozního součlu 
3.PP .:

5.59*74,03* 19.28*3.04+5,36+4,2+I3.25rt9 25+25,74 
2.PP ■

51,53+45 34*5.07*33.4*4, fQ+S.24+1!.59+9,91+ Í4 22+ I9.7I +7.5 
?5.í0+fifl 33+-30.53+55,21+37,9?+40.17*4 M9+3 1,38^9.97+16,45+49.99 
4.39*44.3r24,a 1+31,91+30.13+13,76+38.99+34.-38* 16,88*6,52+0,95

1. hJ ?■ '

15.46 M 5.45*1.77 + 1 77

2. NP

16,18+1{J. 1 *1,77+1,771-23, >+}9,2fi

3. NP-

14,43+21.39+21. S9+I.77M.7?

4. NP :

16,6+15.6

5. np l

1 I 1.76+14,55

Konec provozního součtu

1373.16*0,10

ke skladbě N3-20%:

Začátek provozního součin 
3.PP :

117,68+5,52+232,45+218.39+14,37*22 17

2 PP :

12.63+23,64+7.6SM+26,26+5,66+2:7.24*2.83+3.02+3 I2+4,55+2 i5,62 
30,3 l +16 0+38.45 +23.04 
t PP -

2.22+22,04*19,72 
Konec provozního součtu 
1445,71*0,20 
ke skladbě N3 - 30% ;

Začátek provozního součtu 
2 PP :

106,91 +39.02+4S9.02+50.5 l +83.!4+11,19+11.99+ S6.S1 +5.73

5.NP :

is.-ra+is, ia+5,es+3,aa 
Konec provozního součtu 
833,26*0,30 
ke skladbě N3 - 50% :

Začátek provozního součtu 
3.PP ;

39,64

2.PP

77,92+30,47

Konec provozního součtu 
148.03*0,50

106
| m2 | 882.039501 450,00| 396 917.7Ů 801-4 RTS

! 5 5 7000

4 [9.46000 
272.HO0D 
i -3.97000

202.04000

7:3.54000

195 o:000

205,79000

205.64000

231,47000

199,07000

32,94000

115,09000

172.34000

212,53000 
3 14,9 [000 
24053000 J

.M -16000

31 16000

60,75000

33,20000

123,31000

137,32000

340.83000

305.74000

I56.3IOOO

40.33000

289,14000

544.17000

44.09000

266,48000

39.64000

108.39000

t 74,02000

: • ■' -- vi.v-; - ■■ -• •• .v,A .y:: A-*: .• v: /.■
611 42-1 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů 
611 42-11 železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy 
611421131RT2107 ...v množství opravované plochy do 6 %, štukových

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 min a pro zatíženi do 15 kPa. 
ke skladbě N3 : ’ ’

l m2 | 2 301,770001 , T9.00| 172 632,75 801-4 RTS

2.PP :

15.57 
1.PP :

13,55+5,29+11,7+32.73+32,65+38,1+154,79+54,98+13,55+17,93+44,19

37,81+16,12+45,41+36.95+12.53+13,39+29,5+24.61+12.24+43,54

14,05+60,29+14,05+13,74+14,05+14,05+13.74

15,57000

419,46000

272.11000

143,97000



1 NP:

15.32+15,06+19.18+19.18+9,5+10.07+9,43+10.06+75.61+9,29+9.29 
9.17+9,17+9,17+9.17+9,31+9,17+9,17+9,31

2. NP :

19.16+19.18+9.43+80.02+9,29+9,29+9,17+9,17+9,17+9,17+15,95

3. NP :

24,96+5 6,19 +14j97+14,97+19,18+19,13+28.97+30,55+18,79+19,03 
25.88+25.88+25,44+25,7+27,89+74,85

4. NP :

46,12+11,7+10,87+15,34+54,53+26,05+25.65+12.33+25.37+26,05+24,86

5. NP :

16,0+16.13+23^9+24,31+21.27+24,04+12,76+9,18+22.43+28,76 
7,01+15,93+6,08+9,55+24,02+20.35

202.04000

73.64000

199,07000

206,79000

205,64000

281,47000

199,07000

82.94000

611 42-1 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů

611 42-11 železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy 
611421231RT2 | m2 | 1 390,21000). n,eo\108 ..v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových

Včeínš pomocného pracovního Isšaqi o výše* podlahy do 1200 mm $ arotfslííení 'jo 1,5 !<P+ 
ozn. N1;

1.PP:

14,05

129 011,49 801-4 RT3

14,05000

ozn. N3 :

3.PP :

5.59+74,03+13,28+5.04+5,86+4,2+16.25+16,25+25,74 
2.PP:

51.53+45.64+8,67+33,4+4,16+6,24+11,59+9,91+14,23+19,71+7,5

25,20+66,26+30,53+55,21+37,97+40,17+41.19+31,80+19,97+16,46+49,99

4.39+44.3+24.01+31,91+30,16+16,76+28,99+34.80+16,88+6,52+0,95

1. NP:

15.48+15.46+1,77+1,77

2. NP :

16,18+16.1+1,77+1.77+26,1+19,26

3. NP :

14.43+21,39+21,39+1,77+1,77

4. MP:
16,6+16,6

5. NP :
111,76+14,55

172,24000

212,58000

414,91000
240,53000

34,46000

81,13000

60,75000

33,20000

126,31000

•
611 42-1 Oprava vn|t nich vápenných omítek stropů

611 42-11 železobetonových rovných tvárnicových e kleneb v množství opravované plochy 
611421331RT2 | m2 | 2 474,2&000|. t9B;g0j...v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových

Včetně pomocného pracovního tešenř o výšce podlahy co I900 mm 3 pro zatíženi do 1,5 kPa. 
ozn. N1:

109 482 484,60 801-4 RTS

oprava v rozsahu 20% : 
1.PP;

20,0+21,22 
4.NP:

17,66

41,22000

17,66000

oprava v rozsahu 30% • 
2.NP :

9,5 9,50000
3. NP :

14,93+15,52

4. NP:

29.49+11,99

30,45000

41,48000

ozn. N3 v rozsahu 20"% :

3.PP :

117.68+5.62+262.45+213,39+14,37+22,17 
2.PP:

12.68+23,64+7,63'4+26,26+5,66+277,24+2,83+3,62+3,12+4,55+215,62

80,81+16,0+38,46+23,04

1.PP :

2,22+22,04+16,72

640,63000

605,74000

158,31000

40,98000

ozn. N3 v rozsahu 30% :

2.PP:

105,91+89,02+469,02+50,51+83,14+11,19+11.99+16,61 +5,78 
5.NP:

16,10+16,16+5,65+5,88

844,17000

44,00000

511 42-1 Oprava vnitrních vápenných omítek stropů

-• "V;V/-Jíst -v', s... i;

611 42-11 železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy 
611421431RT2 | m2 | 206,19000|,■■,■■■■ . -,3lfc;0Q|..,v množství opravované plochy pres 30 do 50 %, štukových

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 KPa 
ozn. N1:

110 03 094.14 301-4 ftTS

2.PP :

23,64

1.PP:

6.6+14,05+13,87

23,64000

34,52000

ozn. N3 ;



3.PP:

39,64 
2.PP:

77,92+30,47

39,64000

108,39000

611 47-141 Tenkovrstvá úprava slropú aktivovaným šlukem

Vp“do ?9O0kŽha ’*'*****' k°"SlíukCi' 3 "W*" *««•* (P— f*-.) - op™ o pomocným M.ní* o výšoo

611471411R00 ‘111 ...tloušťky 2+3 mm. maltou vápenocementovou | m2 | 5 255.42lSo| 180,50) 943 603,53 801 -1 RTS

ozn. N2 ;

oprava v rozsahu 5% :

Začátěk provodního součiu

1. PP ■

32,35

Kortét provozu mr» součtu 
32,65*0,05

oprava v rozsahu 10% ;

Začátek provozního součtu

2. PP :

51.53*45,64

1. PP:

IS4.79-Ha03M3.37

IMF:

17.05*16,37
2. NP .

Í4.47UM6

4, NP :

43.12

5. MP .

29.33+6.35+3,45+3.40 
Konec provozního součtu 
434,21*0,1

oprava v rozsahu 20% ;

Začátek provozního součtu

1. PP-

-14. I9
Konec provodního součtu 
44,19*0,2

oprava v rozsahu 50% :

Začátek provozního součtu

2. PP :

33.4+4. í 0+30.53+4 I I9+31,86+19.37 
2.NP :

2,45+2.111-2,55+2,55 
S.f-fP :

18.0*18.13*21,59*24,31*21,27»24,64 H2,76*«,18«2.43*28,78
7,01+13,03*6.03*3.35*24,02*20.35 

Konec provozního souiiu 
452.8*0,5

oprava v rozsahu 100% :

Začátek provozního součtu 
2.PP :

' 03.91+60,02 M 2.-38 +400 02+77.92+50,31 +93,14+3.24 M1.59 
9,91+14,23 + 1 1,19+11.99^16,61+5,73*26,r+Z^M+IVu?^

30.47+2S, 2S ř25,25+5,66+5?.23+55,31 +37,97+40.171-16.45+49,99 
4,39+44.3+24 01 +3 | ,9 I+30.16+16.76*79.99 *-34,66+36,46+16,88 
S.52+0,90 
I.PP :

53.57+02,72*17,52+1 7.52 
1.NP :

32 95000

1,63000

97.! 7000

132.7 5000

33,92000

29,15000

(
48,12000

43,14000

43,42000

44.19000

8,84000

161,13000

9,30000

199rO70O0
32,94000

226,40000

907.03000 
154.14000 
353.73000 
271.52000 

7 4 7000

161,33000

1247,05+2,14+2.14+57.4+63.49+63.49+18,61 +15.37 
2.NP :

381,65+25,49+33.5+53.5
4.NP :

589,92+26.15 
Konec provozního součtu 
4975,13*1,0

1 439,69000

1 034.15000 I
S16.O7000

4 975,13000

■■ ■.■•.-v v ''A.' ■ ív*
611 90-1 Ubroušeni výstupků betonu po odbedněnE 
do roviny povrchu s případným ojedinělým zahlazením misi cementovou maltou, 
611901111R0O112 ...stropů

| m2 | 439.92H20 j 163.00| 82 70B.5Q 801-1 RTS
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa 
ke skladbě K2. I ; ’

strop: 60,15+305,53

průvlaky: 0,63*(26,63+5,1)*2+0l54*(25ja3+5,1)*2
365,68000

74,25000
i

612 40-3 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou 
jakékoliv šířky rýhy,

612 40-32 maltou ze suchých Směsí 
612403399RT2113 . jakékoliv šířky

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podíahy do 19ÚG mm a pro zaLiženi do 1,5 kPa 
skladba N3 - 5% : ’

Začátek provozního součtu 
I.PP :

| 2 646,51150|m2 42P,QP| 1 111 534,83 801-4 RTS

13.7 ; 3.76,9I9-0.3M197

26r : 3, 1*29,0-0.8' 1.97-0.7*! 97
35,65000

36.94000



'■ i': ■ ■

l-if ) : i s

VllR •: \X- < > i •'

v.*.

;;;f i • o-io i v 
w i :*í í > .,,i-o..': 3.<■■<! O: V / • \

U£ i ' :'=! Ťí-?r-l,>^ •; ■•';'•

j$>f ;-;?óo-óv^'i r 
wí r-),30ři 4? 
q iv-aoo.r vo/osi i ,?v 
;3? >. j.r:,;-oa-i 'i/ ?

I.1.F 1 .1 i' • á.0-0 3-- :íř7.0. / -!. -i‘- 
I4E i í-3íi-0J-) 9r'2-0,?‘i-3?

J4F.? 3.;tG,1.0,3-1 97*2 
•uf 3 3 i'í3,3-o.ťi*: o?-:-.;'’ i i 
*5E 3. ? 20,3-0.9'19"

175 3 im:3-í.39)-O.04’!.$r

50 . i I ■{tía.Z-2.55-r39r0.3í1.97*9,Sfk

5* U^iOv 
>o. -i:j1 j 

.19 w>o 
'■« ■55030 
>•5 05000 
■37.27500 
'4.52000 
-U.5VM0 
15,54000 
i 5 *3000 
•4-1.50000 
32,00000 
55-31000 

150,15000

i.NP.

!SD 2.02-7.2-0.irl.7-0.v-i 3

22C:3.02*9.5-0.9*I.97

220 : 3,02'K3-0.9'1 97

24C. 3,02-l3.0-0.9*2.2’2'l.r2;2’2

240 1 3,02" 13.0-0.9"2.2‘2-!, I ’2 2*2

33E 3,02'37-0.3-l.OV

33? 3 02-9.2-0 8- 1.97

J5E+35S ! • J.Q2TJ4 2-2.53)-0.3*-!l9i,*2l>'.i'l,97*2-l,5C'T2,47-'ll»'2,2

35?c35?. I: 3,O2-!34,3-2i7)-0r3-|l37-3.-0.9':.37’7-l155-2,47-lrr2 2 
36£ : 3,02‘í I 7 7-4/35-2)

36F: 3,02-í! 7 7-4,95-2)

41E.1 3.02M2 00.05*1 9/

4IF.1 : 3.02'12,í-!,05'5.97

42E.1 3,02*12.0-i.05-* 1.37

42F l ■ 3ř02-l2,4.!,05’!;S7

45E : 3.a2,í73l3-2,53-?.7-4 Sí^-O.s4 I

4?E i : 3,02* 12.0-1.04" i 37

*7F ! . 3.02'12.0*5.03* í »7

•»3£ i 3 02- I2.0-105-1.07

i&F.t 3.02'I2.0--1.05* 137

19E 1:3.02'12,0-1,97*1,97

49?.! : 3,02' 12.0-1.05' 1,97

50.2: 3 02-5.6-0.9'1.97-í.03M:97^0G^- í,97

53F 1 3,02' 12.0-1,05*1,97

54E í 2,02’ 12.0-0.5-1,97

56E.2 : 3.02*5,5-0 9‘ 1 97-1,0S‘ i ,97-0.34 *1.97

Víl : 3.02* 19 O-O.S‘1,97-0.3-2,2-1.05'2 31

Vlil : 3 02'i5,0-0.9-2 3-l,65'2.3i

17.39000

« 92090 
41 4)000 
30 45000 
30.46000 
24 70000 
2S.2IOOO 
32.55000

32.72000 
23,56000 
23 56000

34 17000

35 33000 
HI7000 
35.33000

*70 25000 
34.19000 
34 21000 
34 i 7000 
.34, I70G0

M. 13000

34 I7QOO 
1 1.75000 
34 !7C00 
35.26000 
I 1.75000 
49,62000 
39.42000

2 MP .

27C.2 : 3.02' 13,3-0.9*1,37-0.7* 1.3“

2702 - 0.02*27 3-0,9' i ,97-0.57* 1 ,-3 
2SC: 3.02-11,3-0,9* 1.97'2.0,9*2,!

29Dr 3.02;1 !.3-0,9"l.37-0 9’2. T2

33E . 3 02-S.7-0.Ů-L37

35£*-35É I : 3.02'(35,0-1,7-2.55)-0,9"i .97'4

35F*35F.l 3,02'(35.0-5.7-2.7)-0,9’| 97-0,3-1.97-1 .6d'2.3
36E 3,02'( 17, r-4,95'2)

36? 3.02'i 17.7-4,95-2)

42£.l • 3,02-12.0 (.05*1.97 
43£; 3 02'17,0-0.9*1 S7‘2 
43? • 3,02’ 1 7.5-0,9*),97‘2 
14E 3.02-19,5-0.9-!,97 
44F ■ 3.02' 19,3-0,9*1.97

45? : 3.02-<B5,2-2,7-2.58-4,95*2J-0.9* l.97~9-0.3-1.97
47£. 1:3,02-12.0^,04*1,97 
47F 1 3,02'12.0-I.0S’1,97

435.1 : 3,02'12.0-1.05* 1.9 7 
43F.1 ■ 3,02-12.0-i.05*1,97 
49E. I : 3,02-12.0-10,4*1,97 
49F.1 : 3.02*12.0-1.05*1,97

545.1 : 3,02'12.0’I.QS* 1,97 
54F.1 ; 3,02-12.0-í.07'T,97

■45.07000

61.27000 
20.69000 
23,57000 
24,70000 
35.68000

35.27000 
23.50QOO 
23.56000 
34,17000 
47,79000 
49,30000 
57,12000 
56 51000 

193,93000

34.19000
34.17000

34.17000
34.17000 
15,75000 
34,17000 
34,17000 
34 13000

J.NP ;

3C 3.02*5.2-0.9’1.97*2

3D: 3.02*5,2-0 9*1,37-2 
33E : 3.02-3,7-0,Sli.97

35E+35S. I • 3,02’(35 0-2,53-1,71-0,9'1,97-0.S‘1.37*2 
35Ft35F.1 •3.02’C35.0-lr7-27K9’l,97-0,a-1.97’2-l.35-2,3 
36E : 3.0?-(l7.7-4,35*2)

36? : 3,02'(1 7,7-4 95’21

10E ! 3,02'23.3-0.9-1.97-OJ'|,0“

•IOF.! , 3.02J23,7-0.9* i.97-0.7*1,S7

-H5 1 302-24,0-1 34‘ 1,97*2-0.3‘ 1,97-0 7* 1.97

MF i 3.02-26.0-l.Ori 97-0.3’1.9r’'0.7-:.J7'

i2£ 1 . 3 02'2!.10.9-i.9;,.0i7 t = 07

42F i ia2’2'P-3.9' i 97-0,7-1 3'ř

12,13000

12.16000

24.70000

37.65000

33.59000

23,55000

23.56000 
37,21000 
OS 42000 
54.25000 
T3,2-3000

30.57000

30.57000


